
Manisa Elektronikçiler Odası Başkanı Mehmet
Üzen ve yönetim kurulu üyeleri Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü makamında

ziyaret etti. Ziyarette proje-
lerden bahseden Başkan

Ergün, öğretmenevi
kavşak çalışmasının 4
ay gibi bir sürede ta-

mamlanacağını söy-
ledi. SSaayyffaa  44’’ttee
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İstanbul Boğaziçi Endüstri Mühendisli-
ğini bitiren evli ve iki çocuk babası Fatih
Çetkin, Muradiye Orta Ölçekli Sanayi’de

beyaz eşya üretimi yapan fabrikalara
plastik aksesuar üretimi yapan bir fabrika
kurdu. İlerleyen yıllar içerisinde doğaya
hasret kalan Çetkin, keçi sütü üretim çift-
liği kurmayı planladı. Tarım ve Kırsal Kal-
kınmayı Destekleme Kurumu (TKDK)’nun

desteklerinden haberdar olan Çetkin, ha-
zırladığı proje ile TKDK’nın kapısını çaldı.
Başvurusu onaylanan Çetkin, 793 bin 615
lirası hibe olmak üzere 1 milyon 442 bin
937 liraya keçi sütü üretim çiftliği kurdu.
Doğaya olan özlemden dolayı böyle bir işe
girdiğini ve özellikle keçi sütü ihtiyacının
fazla olmasından dolayı keçi sütü üretme
çiftliği kurmayı tercih ettiğini belirten

Fatih Çetkin, “Ürettiğimiz sütü yeni çıkan
çiğ süt tebliğine göre parakende olarak
ambalajında da satmaya başladık. Don-
durma firmaları ve peynir üreticilerine
şehir dışı ve şehir içi olmak üzere birçok
müşterilerimize veriyoruz. Hayvancılık ve
doğa ile uğraşmak çok güzel ve rahatlatıcı.
Tüm girişimcilere tavsiye ediyorum” diye
konuştu.  SSaayyffaa  55’’ttee  

Manisa’da yoğun iş yükünden kaçarak doğaya sığınan fabrika sahibi 39 yaşındaki Fatih Çetkin, kurduğu keçi sütü
üretim çiftliğinde günde 600 litre süt üretimi sağlıyor. ‘Sütüm keçiden ’ olarak kendi markasını yaratan Çetkin, te-
sisin yüzde 100’lük kapasitesinin tamamlamasının ardından Avrupa’ya ihracat yapmaya hazırlandığını söyledi. 

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde 5,1 büyüklüğündeki
depremde evleri zarar gören vatandaşlar, dağıtılan ça-
dırlarda yaşamlarını sürdürüyor. Gölmarmara Kay-
kamı Zeyit Şener, yaptığı açıklamada depremin en çok
hasara yol açtığı Gölmarmara ilçesine bağlı Tiyenli ve
çevresinde 157 evde hasar oluştuğunu, geçici hasar
tespitinin AFAD tarafından tamamlandığını belirtti.
Köydeki tüm evleri gezdiklerini ve kalınamayacak ev-
leri belirlediklerini dile getiren Şener, 115 çadır kur-
duklarını, yeni çadır taleplerinin de karşılanacağını
söylerken depremzedeler çadırda yaşamanın çok zor
olduğunu dile getirdi. SSaayyffaa  66’’ddaa  

Yaraları sarılıyor 
DEPREMiN 

Geçtiğimiz gün hayatını kaybeden
ülkücü hareketin sembol isimlerinden
ve MHP'nin ve BBP'nin kurucuların-
dan biri olan Ahmet Er, son yolculu-
ğuna uğurlandı. 90 yaşında hayata
gözlerini yuman Er'in cenazesi ülkücü
camiayı bir araya getirirken, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan ve
Başbakan Binali Yıldırım'ın da Er'in
ailesini telefonla arayarak taziyelerini
bildirdiği öğrenildi. Sayfa 3’te 

Son yolculuğuna
uğurlandı 

Manisa’da yaşayan 31 yaşındaki
Hakan İşçi’nin hayatı, 3 Nisan günü

başına gelen kaza sebebiyle al-
tüst oldu. Otomobilin kendi-

sine çarptığı yere koltuk
değnekleriyle birlikte

gelen İşçi, ken-
disini iki aydır
koltuk değneklerine

mahkum eden sürücünün pe-
şine düştü. Olayın yaşandığı
yerde yetkililere seslenen
İşçi, kendisini bu hale
getiren sürücünün bu-
lunarak hesap so-
rulmasını istedi.
6’da 

Ayaklandı ve kendisini sakat 
bırakan sürücünün peşine düştü 

Ülkücü hareketin sembol ismi Ahmet Er Ülkücü hareketin sembol ismi Ahmet Er 

Kurduğu keçi sütü üretim çiftliğinde

Manisa'nın Şehzade-
ler ilçesinde çiftçilik
yapan bir vatandaş, tarla-
sında yaralı halde bul-
duğu yavru yaban
domuzuna sahip çıkarak,
tedavisini gerçekleştirdi.
Manisalı çiftçi domuz
yavrusunun tedavi ve ba-
kımını tamamladıktan
sonra tekrar doğaya sala-
cağını söyledi. SSaayyffaa  77’’ddee  

Manisa 1. Piyade
Eğitim Tugay Komu-
tanlığında 23 Mayıs
tarihinde rahatsız-
lana- rak hastane-
lerde tedavi altına
alınan askerlerden
20’si daha taburcu
oldu. Yoğun bakımda
yatan iki askerden bi-
rinin de normal ser-
vise alındığı öğrenildi.
Geri kalan 48 askerin
de tedavilerinin
devam ettiği açık-
landı. SSaayyffaa  55’’ttee  

Manisalı çiftçi
yaralı yaban

domuzuna
sahip çıktı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta
Dairesi Başkanlığına bağlı ekipler, şehir içi
trafiğini tehlikeye sokan at arabaları ko-
nusunda çalışma başlattı. Çalışma kapsa-
mında özel ekip oluşturan zabıta,
hurdacılık, kağıt toplama ve benzeri işler
için at arabalarıyla şehir merkezine giren
vatandaşları uyardı ve şehir merkezine at
arabasıyla girilemeyeceği konusunda bil-
gilendirdi. Zabıta Daire Başkanı Aydoğan
İra, uyarıları dikkate almayanların araçla-
rına el konulacağı konusunda uyarılarda
bulundu. SSaayyffaa  33’’ttee

Manisa’nın tarihi ve simge ya-
pıları arasında yer alan ‘Ulu

Camii ve Medresesi’nin’
restorasyonu için Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından hazırlanan projenin
uygulamasını Vakıflar İzmir
Bölge Müdürlüğü üstlendi.  5’te

Şehzadeler Belediyesi’nin Hacıhaliller Mahal-
lesinde yapacağı Çok Amaçlı Salon’un temeli dü-
zenlenen bir törenle atıldı. Yoğun yağmur altında
gerçekleşen törenin ardından Başkan Çelik ve be-
raberindeki heyet Hacıhaliller Mahallesi sakinleri
birlikte iftar açtı. Sayfa 4’te 

Hacıhaliller Çok Amaçlı 
Salonu’nun temeli atıldı

20 asker daha
taburcu oldu 

20 asker daha
taburcu oldu 

Yunusemre’de işlem tamam İsmail’in talibi çok Mergen  düğmeye bastı Olağan genel kurul ertelendi 12121110
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Zabıta ‘Dur’ dedi
Trafiği felç eden at arabalarına
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RESMİ KURUMLAR

Bugün keyif aldığınız konulara yöne-
lebilirsiniz. Kendinizi yaratıcı konular-
da daha mücadele içinde bulabilirsiniz. 
Çocuklarınızla zaman geçirmek sizi ra-
hatlatabilir. Harcamalarınızda abartı-
ya kaçmamaya özen gösterin. Sorum-
lu olduğunuz işlerde konulara yön ver-
mek için çaba gösterebilirsiniz. Yeni iş-
ler gündeme gelebilir.

Bugün ailevi konularda söylediklerinize 
dikkat etmenizde fayda var. Kendi içi-
nize yönelebilirsiniz. Sorumlu olduğu-
nuz konularda daha istekli olacağınız 
bir gündesiniz. Duygusal açıdan keyifli 
bir gündesiniz. Gün içinde farklı konu-
lara ilgi duyabilirsiniz. İkili ilişkilerinizde 
çatışmalar meydana gelebilir. İşlerinizi 
netleştirmek isteyebilirsiniz.

Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. 
Yazışma ve konuşmalar sizi yorabilir. 
Yakın çevrenizdeki değişikliklerden et-
kilenebilirsiniz. İkili ilişkileriniz de dik-
katli olmanızda fayda var. Sosyal olay-
lar ilginizi çekebilir. Sorumlu olduğu-
nuz konularda farklı fikirler öne sürebi-
lirsiniz. Kardeşlerinizle birlikte program 
yapabilirsiniz.

Bugün bütçenizi toparlayacağınız bir 
gündesiniz. Yeteneklerinizi kullanarak 
işlerinize yön kazandırabilirsiniz. Baş-
ladığınız işler için çaba gösterebilirsiniz. 
Borç alacak konularına eğilmeniz gere-
kebilir. Keyif aldığınız işlerde tatsızlık 
çıkabilir. İkili ilişkileriniz ön plana çıka-
bilir. Keyif aldığınız konulara yönlene-
bilirsiniz. 

Bugün kişisel açıdan önem verdiğiniz 
konularla ilgilenmek isteyebilirsiniz. 
İmaj değişikliği yapabilirsiniz. Kendini-
zi sosyal ortamlarda daha fazla göster-
mek isteyebilirsiniz. Hassasiyet duy-
duğunuz konularda ifadelerinize dik-
kat etmelisiniz. Gün içinde yeni insan-
larla tanışabilirsiniz. Duygusal konular-
da daha abartılı davranabilirsiniz.

Bugün duygusal olarak güçlü bir gün-
desiniz. Sizi kısıtlayan konular nede-
niyle içsel süreçler yaşayabilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz konularda daha fazla 
çaba gerektiren koşullar olabilir. Bazı 
konuları fark etmekte zorlanabilirsiniz. 
Karşınızdakilere karşı uyumlu davran-
manız gereken zamanlar olabilir. Olay-
ları akışına bırakmak iyi olabilir.

Bugün gelecek planlarınızla ilgili baş-
langıçlar yapabilirsiniz. Sevdiğiniz kişi-
lerle daha keyifli zamanlar geçirebilir-
siniz. Gün içinde sosyalleşmek size iyi 
gelebilir. İşle ilgili konularda arkadaş-
larınızdan yardım alabilirsiniz. İlerlet-
mek istediğiniz konularda yetenekleri-
nizi kullanacaksınız. İşlerinizi açığa çı-
karmak için mücadele edebilirsiniz.

Bugün işlerinizde ilerlemeler olabilir. Üst-
lerinizle iletişiminize dikkat etmeniz ge-
rekebilir. Göz önünde kalmak için çaba 
gösterebilirsiniz. İşlerinizde devlet ile il-
gili konular ön plana çıkabilir. İkili ilişkile-
rinizde beklentilerinizi sözlerinize özen 
göstermelisiniz. İşlerinizi büyütmek iste-
yebilirsiniz. Engellendiğiniz konuları aş-
mak için çaba sarf edebilirsiniz.

Bugün hayatınızdaki bazı konuları net-
leştirmek isteyebilirsiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda ilerleme kayde-
debilirsiniz. Harcamalarınızı kontrollü 
yapmaya çalışın. Gün içinde kendiniz-
le ilgili yeni farkındalıklar kazanabilir-
siniz. Sevdiğiniz şeylere zaman ayıra-
bilirsiniz. Hayatınızdaki bazı konularda 
kısmetli durumlar olabilir.

Bugün hayatınızda endişe duyduğunuz 
konular gündeminizi meşgul edebilir. 
İkili ilişkilerinizde daha hassas olabilir-
siniz. Ortaklı konularla ilgilenmeniz ge-
rekebilir. Parasal konularda mücadele 
gerektiren koşullarla uğraşabilirsiniz. 
Bazı işleriniz istediğiniz hızda gerçek-
leşmeyebilir. İkili ilişkilerinizden destek 
alabilirsiniz.

Bugün eşinizi ortağınızı ilgilendiren ye-
ni koşullar var. Birlikte keyif alacağı-
nız konulara yönelebilirsiniz. Gün içinde 
uğraştıran durumlarla karşılaşabilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda da-
ha fazla çaba sarf edebilirsiniz. Bazı iş-
lerinize yön kazandırabilirsiniz. İşleri-
nizde önünüze çıkan engelleri aşmak 
için mücadele verebilirsiniz.

Çalışma koşullarınızdaki değişikler 
gündeminizi etkileyebilir. Teknik konu-
larla ilgilenmek zorunda kalabilirsiniz. 
Sorumlu olduğunuz konularda detaylar 
içinde boğulmayın. İlerleme kaydetme-
niz için çaba göstermelisiniz. Keyif aldığı-
nız konulara yönelebilirsiniz. Harcamala-
rınızı abartmayın. Hizmet aldığınız kişi-
lerle ilişkilerinize önem vermelisiniz.
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ezuniyet töre-
ni, Rektör Prof. 
Dr. A. Kemal Çe-

lebi, Şehzadeler Beledi-
ye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik, Rektör Yardımcıla-
rı Prof. Dr. Muzaffer Tepe-
kaya ve Prof. Dr. Birol Ko-
vancılar, Yu-
nusemre Be-
lediye Baş-
kan Yardım-
cısı İdris Av-
şar, İl Müftü-
sü Sinan Ci-
han, öğre-
tim üyele-
ri ve mezun-
ların aileleri-
nin katılımıy-
la Süleyman 
Demirel Kül-
tür Merkezinde gerçek-
leştirildi.Törende ilk olarak 
mezunlardan Umut Can 
Ok tarafından Kur’an Ti-

laveti okundu. Ardından, 
Şehzadeler Belediyesi ta-
rafından hazırlanan musi-
ki dinletisi ve sema göste-
risi sunuldu.

Fakülteden birincilikle 
mezun olan Hilal Ün yap-
tığı konuşmada, “Şimdi 

her ne kadar o-
kul bitti diye 
sevinsek de, i-
şin zorlu kısmı-
nın yeni başla-
dığını unutma-
malıyız. Musta-
fa Kemal Ata-
türk’ün şu söz-
leri aslında bu 
durumu çok 
güzel özetle-
mekte, "Millet-
leri kurtaran-

lar yalnız ve ancak öğret-
menlerdir.” Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi öğretmenleri 
olarak bize düşen, gittiği-

miz yerlerde İslam’in barış 
ve esenlik sedasını yük-
seltmek, kardeşliği kur-
mak, öğrencilerimize rah-
met Peygamberinin yü-
ce gönlünden bahsetmek, 
dinimize verilen tahribat-
larla ilmen ve fikren mü-
cadele etmektir. Bunun i-
çin eğitimimizi okul ile sı-
nırlandırmamalı, hayat 
boyu öğrenmeye, kendi-
mizi geliştirmeye devam 
etmeliyiz” dedi.

Rektör Prof. Dr. A. Ke-
mal Çelebi ise, “En temel 
eylemimiz okumak, oku-
mak, okumak olacak. Biz-
ler sizlere güveniyoruz. 
İnşallah sizin sayenizde 
bu milletin geleceği de ay-
dınlık olacak” dedi.

Tören fakülte birinci-
si Hilal Ün, ikinci Emrah 
Çoban ve üçüncü Gülse-
ren Karalök’e ödüllerinin 
ve tüm mezunların mezu-
niyet belgelerinin verilmesi 
ile sona erdi. Haber Merkezi

Türkçemiz Kirlenmesin
Projesi’nde büyük başarı

Türkçemizin gelişmesi ve ko-
runması amacıyla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ar-Ge birimi tarafın-
dan hayata geçirilen, Yunusemre 
Belediyesi’nin de ortak olarak yer 
aldığı “Türkçemiz Kirlenmesin 
Projesi” devam ediyor. Anlam-
lı projeyle, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın eğitim ve öğretim alanın-
da özgün ve modern uygulama-
ların yaygınlaştırılması ve ödül-
lendirilerek teşvik edilmesi ama-
cıyla bu yıl 5.si düzenlenen “Eği-
tim ve Öğretimde Yenilikçilik Ö-
dülleri”ne başvuru yapıldı. Proje, 
Türkiye genelindeki 3357 başvu-
ru arasında ilk 189 proje içine gi-
rerek saha ziyaretine kalma ba-

şarısını gösterdi.   İl Milli Eğitim 
ARGE toplantı salonunda gerçek-
leştirilen saha ziyareti toplantısı-
na İl Milli Eğitim Müdür Yardımcı-
sı Necmettin Okumuş, Yunusem-
re Belediyesi Strateji Geliştirme 
Müdürü Orhan Güzel, MEB ARGE 
Birimi proje sorumlu öğretmen-
leri Güler Tuğan, Sümeyye Eroğ-
lu, ve Bakanlık temsilcileri katıl-
dı. Toplantıda bakanlık temsilci-
lerine projeye ilişkin yapılan faa-
liyetler hakkında sunun yapıldı. 
Bakanlık tarafından Türkiye ça-
pında saha ziyaretine kalan 189 
projenin değerlendirilmesinin ar-
dından bölge ve Türkiye derece-
leri belirlenecek. Haber Merkezi

İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırladığı, Yunusemre Belediyesi’nin 
de ortağı olduğu Türkçemizin yozlaşmasının önüne geçmek ama-
cıyla hayata geçirilen “Türkçemiz Kirlenmesin Projesi”ne Milli Eğitim 
Bakanlığı kayıtsız kalmadı. Proje, 3357 proje arasından ilk 200’e girdi. 

İlahiyat mezunları
diplomalarını aldı

MCBÜ İlahiyat Fakültesi’ni bitiren öğrenciler diplomalarını aldı. 
Aileler çocuklarının mezuniyet sevincini paylaşırken Rektör Ke-
mal Çelebi mezun olan öğrencilere hayatlarında başarılar diledi.
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İKİZLER

Y

mak, okumak olacak. Biz

bu milletin geleceği de ay-

-
niyet belgelerinin verilmesi 

Haber Merkezi

Türkçemiz Kirlenmesin

İKİZLER-
mak, okumak olacak. Biz-

Öğrencilerin
eserleri

Gökçeören Ulupınar ortaokulunda öğ-
renim gören öğrenciler tarafından yıl i-
çerisinde yapılan el sanatları ve resimler, 
düzenlenen törenle sergiye açıldı. 286 e-
serin sergilendiği serginin açılışında ser-
giyi gezen protokol üyeleri ve veliler, öğ-
rencilerin yaptığı eserleri ilgi ile incele-
di. Öğrencilerin el emeği göz nuru çalış-
malarını canı gönülden beğendiğini be-
lirten Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Raşit 
Çarpan, emeği geçen idareci, öğretmen 
ve öğrencilere teşekkür ederek, “Bu ser-
giler ile çocuklarımız kendi yetenekleri-
ni de göstermiş oluyorlar. Kendilerine o-
lan güvenleri artıyor. Yapılan eserlerin 
takdir edilmesi öğrencilerimizin hayatı-
na güven kazandırıyor. Bunlarda çok ö-
nemli noktalardır. Ben bu yıl sonu sergi-
sinde emeği geçen okul idarecilerini, öğ-

retmenlerimi, öğrencilerimizi kutluyo-
rum ve tebrik ediyorum, çok güzel şeyler 
sergilemişler" dedi.

Düzenlenen resim sergisinin açılışı-
na Kula İlçe Milli Eğitim Müdürü Raşit 
Çarpan, Kula İlçe Milli Eğitim Şube Mü-
dürü Ethem Dağlı, okul müdürleri, öğ-
retmenler, öğrenciler, veliler ve davetli-
ler katıldı. (İHA)

Kula Gökçeören Ulupınar ortaoku-
lunda öğrenciler tarafından yıl içeri-
sinde hazırlanan 286 eser sergilendi.

Görücüye çıktı
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İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Son yolculuğuna uğurlandı

27 Mayıs 1960 ihtilalinde Mil-
li Birlik Komitesi Üyesi olan dün 
vefat eden 90 yaşındaki Ahmet 
Er, ülkücü camiayı bir araya ge-
tirdi. Ahmet Er'in doğduğu ve son 
yıllarını geçirdiği Akhisar'ın Sün-
netçiler Mahallesi'ndeki cena-
ze törenine Büyük Birlik Parti-
si Genel Başkanı Mustafa Destici, 
AK Parti Manisa Milletvekili Sel-
çuk Özdağ, MHP'den ihraç edilen 
Gaziantep bağımsız milletveki-
li Ümit Özdağ, çevre ilçelerin BBP 
il ve ilçe yöneticileri, Alperen O-
cakları yönetici ve üyeleri ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.

BBP Genel Başkanı Musta-
fa Destici, Ahmet Er’in şehit ge-
nel başkanları Muhsin Yazıcıoğ-
lu’nun çok değer verdiği bir zat 
olduğunu ve en son geçen haf-
ta kendisini ziyaret ettiğini ve 
gençlere yönelik birçok nasihatte 
bulunduğunu kaydetti.

ÇİFTÇİLİK YAPIYORDU
Uzun yıllar siyaset ve yazar-

lıkla uğraştıktan sonra eşi Mela-

hat Er ve oğulları ile birlikte doğ-
duğu köy olan Sünnetçiler'e yer-
leşen Ahmet Er burada çiftçilik 
yapıyordu. Uzun zamandır teda-
vi gören ve dün 90 yaşında haya-
tını kaybeden Ahmet Er'in vefatı 
büyük üzüntüye neden olurken, 
eşi Melahat Er ve oğulları Baha-
dır (64) ve Baybars (56) taziyele-
ri kabul etti. Ahmet Er'in ortan-
ca oğlu Kürşat Er (63) ise cena-
ze törenine katılamadı. Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan 
ve Başbakan Binali Yıldırım'ın da 
Er'in ailesini telefon ile arayarak 
taziyelerini bildirdiği öğrenildi. 

Ahmet Er'in cenazesi, Akhisar 
Kaymakamı Kaan Peker'in, ülkü-
cü camianın ve binlerce vatan-
daşın katılımı ile Sünnetçiler Ca-
mii'nde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazı sonrası 
Sünnetçiler Mezarlığında toprağa 
verildi. (İHA)

Geçtiğimiz gün hayatını kaybeden ülkücü hareketin sembol i-
simlerinden ve MHP'nin ve BBP'nin kurucularından biri olan Ah-
met Er, son yolculuğuna uğurlandı. 90 yaşında hayata gözlerini 
yuman Er'in cenazesi ülkücü camiayı bir araya getirirken, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın 
da Er'in ailesini telefonla arayarak taziyelerini bildirdiği öğrenildi. 

Zabıta ‘Dur’ dedi

Manisa Büyükşehir Belediye-
si Zabıta Dairesi Başkanlığı, son 
zamanlarda şehir merkezinde 
özellikle kağıt toplama ve hurda 
işi yapanların kullandığı at ara-
balarından duyulan rahatsızlık-
la ilgili çalışma başlattı. Bu kap-
samda Zabıta Dairesi Başkanlığı, 
Ulaşım Dairesi Başkanlığı ile bir-
likte şehir içinde, özellikle mer-
kezde at ara-
baları ile ilgi-
li özel ekip ku-
rarak çalışma-
ya start verdi. 
Başlayan ça-
lışmalarda ön-
celikle at ara-
balarıyla işle-
rini yapan va-
tandaşların 
şehir merkezinde bu çalışma-
ları yapamayacakları konusun-

da bilgilendirme yapıldı ve ge-
rekli uyarılarda bulunuldu. Uya-
rıları dikkate almayanların ise 
bir sonraki aşamada arabalarına 
el koymak kaydıyla çalışmaların 
devam edeceği vurgulandı.

“KURALLARA HASSASİYETLE 
UYULMALI”

Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Ma-
nisa Büyük-
şehir Bele-
diyesi Zabı-
ta Daire Baş-
kanı Aydo-
ğan İra, “Çar-
şı merkezin-
de, özellikle 
gündüz bel-
li saatlerde a-

şırı trafik yoğunluğu yaşandı-
ğından trafik akışını aşırı şekil-

de etkilemekte olup, kazalara 
sebebiyet verme durumları ya-
şandığından ayrıca hurdacılık 
işi ile iştigal eden at arabaları-
nın da güvenlik açısından farklı 
bir takım olaylara karıştıkları ta-
rafımızca tespit edilmiş ve izlenil-
miş, çalışma bu kapsamda başla-
tılmıştır. Vatandaşlarımızı bu ko-
nuda hassasiyetle kurallara uy-
maları noktasında uyarmak isti-
yorum. Aksi takdirde araçlarına el 
konulduğunda mağdur olmama-
ları için bu uyarıları dikkate al-
maları gerekmektedir. Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Sa-
yın Cengiz Ergün’ün bu konuda-
ki hassasiyetlerini bilmekteyiz 
ve gerekli talimatları kendisin-
den almaktayız. Başkanımızın 
talimatları doğrultusunda çalış-
malarımız devam edecektir” diye 
konuştu. Haber Merkezi 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Başkanlı-
ğına bağlı ekipler, şehir içi trafiğini tehlikeye sokan at a-
rabaları konusunda çalışma başlattı. Çalışma kapsa-
mında özel ekip oluşturan zabıta, hurdacılık, kağıt topla-
ma ve benzeri işler için at arabalarıyla şehir merkezine 
giren vatandaşları uyardı ve şehir merkezine at araba-
sıyla girilemeyeceği konusunda bilgilendirdi. Zabıta Dai-
re Başkanı Aydoğan İra, uyarıları dikkate almayanların 
araçlarına el konulacağı konusunda uyarılarda bulundu.

Minibüs şarampole uçtu: 3 yaralı

aza, E-96 karayolu Caferbey Mahallesi 
mevkiinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, İzmir yönünden Salihli yönü-

ne gitmekte olan Nuretttin U. (34) yönetiminde-
ki 34 GJ 8511 plakalı minibüs, sürücünün direksi-
yon hakimiyetini kaybetmesi sonucu şarampo-
le uçarak sulama kanalına çarptı. Kazada araç-
ta sıkışan sürücü Nurettin U., olay yerine gelen 
Salihli İtfaiye Amirliği ekipleri tarafından araç-

tan çıkarıldı. Nurettin U. ile yaralanan Ramazan 
E. (25) ve Suriyeli Muhammed Uday C. (17), am-
bulanslarla Salihli Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Yaralılardan durumu ağır olan Nurettin U., Mani-
sa Devlet Hastanesine sevk edildi.Polis kaza ile 
ilgili inceleme başlattı. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde minibüsün 
şarampole uçması sonucu meydana 
gelen kazada 1’i ağır 3 kişi yaralandı.

Manisa’da uyuşturucu operasyonu

Salihli İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ekipleri, Sart 
Mahallesi’nde S.K.’ya (85) 
ait evin bahçesinde bölge-
de ekimi yasak olan haş-
haş ekimi yapıldığı ihba-
rını aldı. İhbar üzerine dü-
zenlenen operasyonda, e-

vin bahçesinde ekili 179 
kök haşhaş ele geçirildi. 
Evde yapılan aramada ise 
11 gram Afyon sakızı bu-
lundu. Gözaltına alınan S.K., 
jandarmadaki ifadesinin 
ardından adliyeye sevk e-
dildi. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde jandarma ekip-
lerinin bir ikamete yaptığı operasyonda 11 
gram Afyon sakızı, evin bahçesinde ise böl-
gede ekimi yasak olan haşhaş ele geçirildi. 

Ülkücü hareketin sembol ismi Ahmet Er

Traf iği felç eden at arabalarına
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Şehzadeler Belediyesi tarafından Ha-
cıhaliller Mahallesi Şehit Hikmet
Onan İlk Okulu bahçesine yapılacak

olan Çok Amaçlı Salon’un temeli atıldı.
Şiddetli yağmur altında gerçekleşen temel
atma törenine Şehzadeler Kaymakamı İs-
mail Çorumluoğlu, Şehzadeler Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çelik, AK Parti Ma-
nisa İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti
Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Tonguç,
Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürü Ebu-
bekir Ermiş, Belediye Meclis Üyeleri, Baş-
kan yardımcıları ve çok sayıda vatandaş
katıldı.

Ramazan ayı nedeni ile her gün farklı
bir mahallede vatandaşlarla birlikte iftar
açtığını belirten Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik “11 Ayın Sultanı
Ramazan-ı Şerif’in 3’ncü gününde Hacı-
haliller Mahallemizde iftar soframızda siz-
lerle bir aradayız. Bugün çifte rahmeti

yaşıyoruz. Hem Ramazan’ın rahmet ikli-
minden faydalanıyoruz hem de yağan
yağmurun rahmetinden istifade ediyoruz.
Hacıhaliller Mahallemizde birçok etkinli-
ğin, düğün ve toplantının yapılabileceği
565 metrekarelik bir Çok Amaçlı Salonun
temelini iftar öncesinde attık. Yoğun bir
yağışa rağmen temel atmamızı gerçek-
leştirdik. Temel atmanın ardından aynı
sofrada sizlerle birlikte iftarımızı açtık.
Şehzadelerimizde Ramazan dolu, dolu ya-
şanıyor. Her gün iftar sofralarında ve
farklı etkinliklerde bir aradayız. Ancak
tüm bunların yanında da hizmetlerimizi
aksatmadan yerine getiriyoruz. Hem ra-
mazan sofralarında sizlerle bir araya geli-
yoruz hem de yağmur çamur demeden,
temeller atmaya, hizmetler yapmaya ara-
lıksız bir şekilde devam ediyoruz. İnşallah
bugün temelini attığımız Çok Amaçlı Sa-
lonumuzun açılışında da hep birlikte bir

arada olmayı temenni ediyorum. Hacıha-
liller Mahallemizde bir Çok Amaçlı Salon
ihtiyacı vardı, ancak Belediye olarak bunu
yapabilecek bir alanımız yoktu. Bu ko-
nuda Kaymakamlığımız ve Milli Eğitim
Müdürlüğümüz ile bir protokol imzalaya-
rak, okulumuzun bahçesine yapmaya
karar verdik. Bu çalışmamızın tamamlan-
masının ardından Hacıhaliller Mahallemiz
565 metrekarelik bir Çok Amaçlı Salona
kavuşmuş olacak. Böylesine bir yağmur
olduğunu da büyük bir salona ihtiyaç ol-
duğunu bir kez daha görmüş olduk” dedi.

“HACIHALİLLER yENİ BİR
OKuL BİNASI VE ÇOK

AmAÇLI SALONA KAVuŞTu”
Hacıhaliller Mahallesinin yapılan ça-

lışma ile yeni bir okul binası ile Çok
Amaçlı Salon’a kavuştuğunu belirten
Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumlu-
oğlu “Hacıhaliller Mahallemize daha önce
geldiğimizde, vermiş olduğumuz iki sözü-
müz vardı. Bunlardan bir tanesi yeni bir
okul binasının temelinin atılmasıydı, di-
ğeri de Çok Amaçlı Salonun temelinin atıl-
masıydı. Şükürler olsun ki böylesine güzel
bir günde iki projenin de temelini atmanın
mutluluğunu yaşıyorum. Bizler sizlerle
soframızı paylaşıyoruz, hizmetlerimizi
paylaşıyoruz. Yaptığımız tüm hizmetlerde
bizlere destek olan değerli Belediye Baş-
kanımıza ve tüm çalışanlarına teşekkür
ediyorum. Kaymakamlık olarak biz oku-
lumuzun bahçesinde bulunan alanı Bele-
diyeye verdik. Belediyemizde kısa bir süre
içerisinde Çok Amaçlı Salonu tamamlaya-
rak sizlerin hizmetine sunacaktır” dedi.
Yapılan temel atma törenin ardından Baş-
kan Çelik ve beraberindekiler, Şehzadeler
Belediyesinin düzenlediği iftar sofrasında
vatandaşlar birlikte iftarını açtılar.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler Belediyesi’nin Hacıhaliller Mahallesinde yapacağı Çok Amaçlı Salon’un te-
meli düzenlenen bir törenle atıldı. Yoğun yağmur altında gerçekleşen törenin ardından
Başkan Çelik ve beraberindeki heyet Hacıhaliller Mahallesi sakinleri birlikte iftar açtı.

Hacıhaliller Çok Amaçlı 
Salonun temeli atıldı

Emekli Astsubaylar Derneği
Manisa Şube Başkanı Muharrem
Turhan ve Yönetim Kurulu Üyeleri
Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün’e ziyarette bu-
lundu. Ziyarette Başkan Ergün’e
çiçek takdim eden Dernek Başkanı
Muharrem Turhan, dernek olarak
Oda ve Dernekler İş Kuleleri’nde bu-
lunan yeni binalarına taşındıklarını
belirterek, derneklere sağladığı des-
tekler dolayısıyla Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e
teşekkürlerini iletti. Ziyaretten duy-

duğu memnuniyeti dile getiren Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Buraları hizmet ma-
kamları. Bu makamlarda bizler de
üzerimize düşeni yaparak vatan-
daşlarımıza layık olmaya çalışıyo-
ruz. Hızlı bir şekilde Büyükşehir’in
yapılanmasını geride bıraktık. Artık
her mahalde varız. Eksikler olacak-
tır muhakkak ama bu görevi en iyi
şekilde yerine getirmeye çalışıyo-
ruz. Derneğinizin yeni yeri de sizlere
hayırlı olsun. Güle güle oturun” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Emekli Astsubaylar’dan
Başkan Ergün’e ziyaret

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Emekli
Astsubaylar Derneği Manisa Şube Başkanı Muharrem Tur-
han ve Yönetim Kurulu Üyelerini makamında konuk etti.  

Turgutlu’nun tanıtımı açısından
kültürel bir mirasa sahip olan Kent
Müzesi, kapılarını açtığı 19 Mayıs
tarihinden itibaren ziyaretçi akı-
nına uğramaya devam ediyor. 

Kısa bir zaman diliminde bininci
ziyaretçisini ağırlayan Kent Mü-
zesi’nin bininci şanslı ziyaretçisi ise
Cumhuriyet İlkokulu öğrencisi
Haktan Varhan oldu. 

Müze sorumlusu Mehmet Gök-
yayla tarafından sürpriz bir hediye
ile ödüllendiren Varhan, sevincini
arkadaşları ve öğretmenleriyle
paylaştı. 

Varhan, “Müzenin açılmasını
merakla bekliyorduk. Bizim için bu-

rası büyülü bir dünya adeta. Geç-
mişten, tarihimizden gelen eserle-
rin bir arada olduğu Kent Müzesi’ni
şehrimize kazandırmasından do-
layı Belediye Başkanımız Turgay
Şirin’e çok teşekkür ediyoruz” dedi.

“ÖğRETmENLERİmİzİ 
TEBRİK EdİyORum”

Özellikle öğrenci gruplarının
Kent Müzesi’ne yoğun bir ilgi gös-
terdiğini belirten Turgutlu Belediye
Başkanı Turgay Şirin ise, “Bu kadar
kısa zamanda böylesine büyük bir
ilgi olması bizleri son derece mutlu
etti. Yaklaşık 11-12 günlük bir
zaman diliminde bininci ziyaretçi-

mizi ağırladık. İnşallah beş binleri,
on binleri belki de yüz binleri ağır-
layacağız. Hem bireysel hem de
gurup olarak gerçekleştirilen ziya-
retler arasında özellikle öğretmen-
lerimizi kutluyorum.
Öğrencilerimize müzede refakat
ediyor olmaları onların eğitimde
farklılığı ortaya koyduğunun gös-
tergesi olmaktadır. Kapılarımız
gerek hemşehrilerimize gerekse
misafirlerimize açıktır” dedi.

Turgutlu Kent Müzesi hafta içi
her gün saat 09.00 ile 16.30 ara-
sında hafta sonu ise saat 10.00 ile
15.00 saatleri arasında ziyarete
açıktır. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Turgutlu Kent Müzesi’ni 11 günde bin kişi gezdi
Turgutlu Belediyesi Kent Müzesinin açılış tarihinden bugüne geçen 11 gün içinde bin kişiyi ağırladığı bildirildi.
Turgutlu Cumhuriyet İlkokulu 4. sınıf öğrencisi Haktan Varhan, Kent Müzesi’nin bininci ziyaretçisi olurken,
hayranlıkla gezdiği müzeden dolayı Turgutlu Belediye Başkanı Turgay Şirin ve ekibine teşekkür etti. 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün, Elektronikçiler Odası Başkanı Meh-
met Üzen ve yönetim kurulu üyelerini
makamında ağırladı. Samimi bir ortamda ger-
çekleşen ziyarette Manisa Elektronikçiler Odası
Başkanı Mehmet Üzen ve yönetim kurulu üye-
leri, Büyükşehir Belediyesi’nin çalışmalarından
övgüyle bahsetti.  Büyükşehir Belediyesi tara-
fından kamu yararına çalışan oda ve dernekler
için hayata geçirilen modern binada hizmet
vermeye başladıklarını belirten Manisa Elek-
tronikçiler Odası Başkanı Mehmet Üzen de der-
neklere sağlanan destekler nedeniyle teşekkür
etti.

BAŞKAN ERGÜN PROJELERİ ANLATTI
Gerçekleştirilen ziyaret nedeniyle memnu-

niyetini paylaşan Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün de, konuklarına Büyük-

şehir Belediyesi’nin hayata geçirdiği hizmetler
ve planlamasını yaptığı dev hizmetler hak-
kında da bilgi verdi.

Büyükşehir Belediyesi’nin 5 bin 700 perso-
neliyle Manisa’nın 17 ilçesine en iyi hizmetleri
kazandırmak için özveriyle çalıştığını belirte-
rek, “Bu anlamda Eski Garaj yerine yapılacak
olan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yeni Hizmet
Binası Kültür ve Yaşam Merkezi Projesi’nin
önümüzdeki ayda inşaat çalışmasına başlana-
cak. Manisa Prime projemizin de bir aya kadar
ihalesine çıkacağız. Öğretmenevi Kavşak Çalış-
masına başladık. İnşallah 4 ay gibi bir sürede de
onu tamamlayacağız. Bunun yanı sıra ilçelerde
kavşak projemiz başlayacak. Turgutlu’da Ova-
cık Yaylası’nda hayata geçireceğimiz projenin
ihalesine çıkacağız. Bu anlamda Manisa’mızın il
genelinde dev yatırımları bir bir hayata geçiri-
yoruz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Öğretmenevi kavşağı 
4 ayda tamamlanacak
Manisa Elektronikçiler Odası Başkanı Mehmet Üzen ve yönetim kurulu
üyeleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ü makamında
ziyaret etti. Ziyarette projelerden bahseden Başkan Ergün, öğretmenevi
kavşak çalışmasının 4 ay gibi bir sürede tamamlanacağını söyledi. 
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Yaklaşık 2 yıl önce Vakıflar İzmir
Bölge Müdürlüğüyle Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi arasından imzalanan
protokol kapsamında başlanan Ulu
Camii ve Medresesi’nin restorasyo-
nunu projesine Vakıflar İzmir Bölge
Müdürlüğü devam edecek. Geçen yak-
laşık 2 yıllık süre zarfında Büyükşehir
Belediyesi tarafından uzun uğraşlarla
yapının rölöve, restitüsyon, restoras-
yon projeleri hazırlandı. Bunun yanı
sıra tescilli yapının etrafındaki alanda
da kamulaştırma çalışması yaparak
bölgedeki tarihi yapıyı gün yüzüne çı-
karan Büyükşehir Belediyesi’nin, Ulu-
camii’nin restorasyonu ile ilgili projesi
yarıda kaldı.

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nce
Manisa panoramasının izlenebileceği
seyir terasları, dinlenme alanları, pey-
zaj tasarımları ile bir bütün halinde ele

alınması hedeflenen projenin camiiye
ait uygulama çalışmalarının Vakıflar
Bölge Müdürlüğü’nce devam edileceği
Büyükşehir Belediyesi’ne resmi yazı ile
bildirildi.

Konu ile ilgili açıklamada bulunan
Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreteri Aytaç Yalçınkaya protokolün
imzalandığı tarihten itibaren projenin
restorasyonu ile ilgili önemli çalışmalar
yaptıklarını belirterek, ”Manisa’nın en
önemli anıt yapılarından biri olan Ulu-
camii’nin ve çevresindeki diğer yapıla-
rın ortaya çıkması amacıyla 2012 yılı
itibariyle plan, proje ve kamulaştırma
çalışmaları yapıldı. Daha sonra Vakıflar
İzmir Bölge Müdürlüğü ile imzalanan
protokol doğrultusunda Etüt ve Proje-
ler Dairesi Başkanlığı’na bağlı Tarihi
Sosyal ve Kültürel Projeler Şube Mü-
dürlüğü’nce ihalesi yapılarak proje ça-

lışmaları başlatıldı. 25 Mart 2016 tari-
hinde 6434 sayılı Kurul Kararı ile rölöve
projeleri onaylandı. Kurul kararı doğ-
rultusunda, Büyükşehir Belediyemiz ve
Vakıflar Bölge Müdürlüğü ile birlikte
1300’lü yıllardan günümüze gelen tes-
cilli Ulucamii’nde zaman içerisinde olu-
şan hasarların belirlenmesi için, Ege
Üniversitesi İnşaat Mühendisliği ve
Sanat Tarihi Bölümü Uzmanları ile ça-
lışmalar yapıldı. Raporlar doğrultu-
sunda hazırlanan restitüsyon ve
restorasyon projeleri yeniden 10 Mart
2017 tarihinde 7883 sayılı Koruma Ku-
rulu Kararı ile onaylandı. Ancak Vakıf-
lar Bölge Müdürlüğü tarafından
geçtiğimiz günlerde Büyükşehir Bele-
diyemize gönderilen resmi yazı ile pro-
jenin uygulamasına kendilerinin
devam edeceği bildirildi” dedi.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Ulu Cami projesi Vakıflarda
MMaanniissaa’’nnıınn  ttaarriihhii  vvee  ssiimmggee  yyaappııllaarrıı  aarraassıınnddaa  yyeerr  aallaann  ‘‘UUlluu  CCaammiiii  vvee  MMeeddrreesseessii’’nniinn’’  rreessttoorraassyyoonnuu  iiççiinn  MMaanniissaa
BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  ttaarraaffıınnddaann  hhaazzıırrllaannaann  pprroojjeenniinn  uuyygguullaammaassıınnıı  VVaakkııflflaarr  İİzzmmiirr  BBööllggee  MMüüddüürrllüüğğüü  üüssttlleennddii..  

Manisa Valiliği tarafın-
dan yapılan açıklamada, 23
Mayıs’ta başlayan ve binden
fazla askeri etkileyen en-
feksiyondan dolayı hastane-
lerde tedavi gören asker
sayısının 48’e indiği bildirildi. 

Açıklamada, “İlimiz 1. Pi-
yade Eğitim Tugay Komu-
tanlığında bulantı, kusma ve
ishal yakınmaları nedeniyle
hastanelere başvuran ve

dün itibariyle tedavileri
devam eden 68 askerden
20’si daha tabucu edilmiştir.
30 Mayıs tarihi itibariyle
hastanelerde 48 asker has-
tanın tedavisi devam et-
mektedir. Halen Manisa
Devlet Hastanesinde 9
asker, Merkez Efendi Devlet
Hastanesinde 4 asker, Tur-
gutlu Devlet Hastanesinde 9
asker ve Manisa Celal Bayar

Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesinde 26 asker
olmak üzere 48 askerin te-
davileri devam etmektedir.
Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Hafsa Sultan Hastane-
sinde tedavi gören 26
askerden birinin tedavisi
yoğun bakım servisinde ya-
pılmaktadır. Hastaların du-
rumu iyiye gitmektedir.”
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

20 asker daha taburcu oldu 
MMaanniissaa  11..  PPiiyyaaddee  EEğğiittiimm  TTuuggaayy  KKoommuuttaannllıığğıınnddaa  2233  MMaayyııss  ttaarriihhiinnddee  rraahhaattssıızzllaa--
nnaarraakk  hhaassttaanneelleerrddee  tteeddaavvii  aallttıınnaa  aallıınnaann  aasskkeerrlleerrddeenn  2200’’ssii  ddaahhaa  ttaabbuurrccuu  oolldduu..
YYooğğuunn  bbaakkıımmddaa  yyaattaann  iikkii  aasskkeerrddeenn  bbiirriinniinn  ddee  nnoorrmmaall  sseerrvviissee  aallıınnddıığğıı  ööğğrreenniillddii..  

İstanbul Boğaziçi Endüstri Mühendisliğini bitiren evli
ve iki çocuk babası Fatih Çetkin, daha sonra Manisa Mu-
radiye Orta Ölçekli Sanayi’de beyaz eşya üretimi yapan
fabrikalara plastik aksesuar üretimi yapan bir fabrika
kurdu. 

Genç yaşta fabrika sahibi olan Fatih Çetkin, fabrika
sahibi olmanın da verdiği sorumluluk ile birlikte iş yü-
künü omuzladı. İlerleyen yıllar içerisinde doğaya hasret
kalan Çetkin, keçi sütü üretim
çiftliği kurmayı planladı. Tarım
ve Kırsal Kalkınmayı Destek-
leme Kurumu (TKDK)’nun des-
teklerinden haberdar olan
Çetkin, hazırladığı proje ile
TKDK’nın kapısını çaldı. Başvu-
rusu onaylanan Çetkin, 793 bin
615 lirası hibe olmak üzere 1 mil-
yon 442 bin 937 liraya keçi sütü
üretim çiftliği kurdu.

Yunusemre İlçesi Osmancalı
Mahallesi Kazalanı mevkisinde
100 dönümlük arazi üzerinde 2
yıldır faaliyet gösteren Çetkin,
beslediği keçilerden günde 600
litre süt üretimi sağlıyor. Bilme-
diği bir alanda hızla ilerleyen Çet-
kin’in, üretimini sağladığı sütün 2
litresi şehir içi ve şehir dışında  11
liraya satışa sunuluyor.  Yarattığı
‘Sütüm keçiden’ markasının pa-
tentini alan Çetkin, önümüzdeki
günlerde Avrupa’ya da ihracat
yapmaya hazırlanıyor.

“TeSiS YÜzde 50 KaPaSiTeYe UlaŞTı”
Doğaya olan özlemden dolayı böyle bir işe girdiğini ve

özellikle keçi sütünün ihtiyacının fazla olmasından dolayı
keçi sütü üretme çiftliği kurmayı tercih ettiğini belirten
Fatih Çetkin, “Tesisimiz 2 yıldır faaliyete başladı ve şuan
yüzde 50 kapasiteye ulaştı. Günde 600 litre süt üretiyo-
ruz. Bu işe girdikten sonra ülkemizde keçi sütü ihtiyacı-

nın oldukça fazla olduğunu anladık. Çünkü
piyasada yeterli ve iyi kalitede keçi sütü yok.
Ürettiğimiz sütü yeni çıkan çiğ süt tebliğine
göre parakende olarak ambalajında da sat-
maya başladık. Dondurma firmaları ve pey-
nir üreticilerine şehir dışı ve şehir içi olmak
üzere birçok müşterilerimize veriyoruz.
Hayvancılık ve doğa ile uğraşmak çok güzel
ve rahatlatıcı. Böyle bir iş düşündüğümde
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme
Kurumu (TKDK)’nun desteklerinden ha-
berdar olduk. TKDK’nın Avrupa standartla-
rında yapılacak olan modern tesislere
destekler sağlandığını öğrendik. Başta ina-
namadım. Daha sonra başvuru yaptık.
Başvurum kabul edildi. TKDK çok yardımcı
oldu. Gerçekten de katkı aracılığı ile mo-
dern bir tesise sahip olduk. Tüm girişimci-
lere tavsiye ediyorum” diye konuştu.
Tesisi ziyaret eden Manisa Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme Kurumu İl Koor-
dinatörü Uğur Uslu ise girişimcilere çağ-
rıda bulunarak, desteklerin devam ettiğini
ve faydalanmak isteyen girişimcilerin
kuruma başvurması gerektiğini söyledi.
EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Kendi markasını yarattı

Kurduğu keçi sütü 
üretim çiftliğinde

Manisa’da yoğun iş yükünden kaçarak doğaya sığınan fabrika sahibi 39 yaşındaki
Fatih Çetkin, kurduğu keçi sütü üretim çiftliğinde günde 600 litre süt üretimi sağlıyor.
‘Sütüm keçiden ’ olarak kendi markasını yaratan Çetkin, tesisin yüzde 100’lük kapasi-
tesinin tamamlamasının ardından Avrupa’ya ihracat yapmaya hazırlandığını söyledi. 

Bilmediği Bir alanda hızla ilerledi
Yunusemre İlçesi Osmancalı Mahallesi Kazalanı mevkisinde

100 dönümlük arazi üzerinde 2 yıldır faaliyet gösteren
Çetkin, beslediği keçilerden günde 600 litre süt üretimi sağlıyor. 
TKDK Koordinatörü Uğur Uslu,  girişimcilere çağrıda bulunarak, 

desteklerin devam ettiğini söyledi.Uğ
ur

 U
sl

u
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Manisa’nın Yunusemre İlçesi Horozköy 
Caddesi’nde 3 Nisan günü saat 22.30 sıra-
larında yaşanan kazada, süratli gelen bir 
otomobil sürücüsü, karşıdan karşıya geç-
tiği sırada Hakan İşçi’ye çarptı. Çarpma-
nın etkisi ile savrulan 31 yaşındaki Hakan 
İşçi’nin sol bacağında kırık meydana gel-

di. Gözlerini kaldırıldığı hastanede açan İşçi’nin kı-
rık bacağına dizden beline kadar platin takıldı. 

Kazanın meydana geldiği günden bu yana evde 
yatalak bir şekilde yaşamını sürdüren İşçi, ayakla-
nır ayaklanmaz kazanın yaşandığı yere geldi. Kol-
tuk değnekleriyle kazanın yaşandığı caddeye ge-

len İşçi, dedektif gibi iz sürüyor. Kendisine çarpan 
otomobili tespit etmek için çevredeki iş yerlerinin 
güvenlik kameralarını isteyen İşçi, kendisini sakat 
bırakan sürücünün bulunması için de karakola gi-
derek şikayetçi oldu. 

Geçimini garsonluk yaparak sağladığını belirten 
fakat yürümekte zorlandığı için kazadan bu yana 
çalışmadığını belirten İşçi, mağdur durumda oldu-
ğunu söyledi. Bu işin arkasını bırakmayacağını ve 
kendisine çarpan otomobil sürücünü bularak yar-
gıya teslim edeceğini belirten İşçi, “Kazada sol ba-
cağım kırıldı. Şimdi bu haldeyim. Yetkilerden yar-
dım istiyorum. Beni bu hale getirenlerin bulunarak, 
hesap sorulmasını istiyorum. Bu işin arkasını bı-
rakmayacağım. Bulana kadar uğraşacağım. Oto-
mobil bana 3 Nisan gecesi çarptı. Kazadan dolayı 
iki aydır çalışamıyorum. Aileme de yük oluyorum. 
Çok mağdurum” diye konuştu.  Ersan ERDOĞAN

dnan Menderes Üniver-
sitesi'nin ev sahipliği 
yaptığı Uluslararası Dar-

be Sempozyumu'nda "Siyasi ve 
Toplumsal Travma Olarak Dar-
beler" konulu söyleşi gerçekleş-
tiren Öz-
dağ, “Tür-
kiye Cum-
huriyeti 95 
yıllık bir 
devlet. Bu 
cumhuri-
yetin kal-
kınması 
noktasın-
da batı dünyası her zaman bi-
zi takip etti. Bizi durdurmak a-
dına zaman zaman vesayetçiler 
tarafından çeşitli operasyonlar 
yaptılar. Bunlardan bir tanesi de 
darbelerdi. 1960 yılında bir dar-
be yaptılar, Kurtuluş Savaşının 
kahramanlarından ve seçilmiş 
bir başbakan olan Aydın'ın ço-

cuğu Menderes ile arkadaşlarını 
astılar. Bu bir korkutma hamle-
siydi. 1960'tan itibaren 1971'de, 
1980'de, 28 Şubat 1997'deki 
post-modern darbede ve daha 
sonraki 15 Temmuz darbe girişi-

mi egemen 
güçlerin i-
çimizdeki 
taşeronla-
rıyla birlik-
te yapmış 
oldukları 
hamleler-
dir. Bunla-
rı kalkınma 

hamlelerimizi durdurmak adına 
yaptılar. Demokrasiyi içselleş-
tirmemize tahammül edemedi-
ler ve bizim kültürel savrulma-
lara maruz kalmamızı istediler" 
diye konuştu.

Türkiye'nin çok önemli stra-
tejik topraklarda bulunduğu-
nu, güçlü ordu, güçlü ekonomi 

ve güçlü demokrasinin olması i-
çin 92 yıldır mücadele verildiği-
ni söyleyen Özdağ sözlerini şöy-
le sürdürdü: "Darbeler, Türk ta-
rihi adına utanç verici anlardır. 
Bu kara günler, aynı zamanda 
kınanması gereken hamleler-
dir. Darbeleri hatırlatmak iyidir, 
çünkü bu darbeleri unutturma-
mak gerekiyor. Eğer demokra-
siyi işletemezseniz büyük eko-
nominiz ve büyük ordunuz olsa 
bile başarılı olamazsınız. Darbe-
lerin tamamı İslam ve Türk coğ-
rafyasında oluyor.  Batı dünya-
sı kavgalarını yaptı bitirdi ve bu-
gün zenginleşiyorlar. Afrika, A-
rap ve Türk ülkelerinde demok-
rasiyi içselleştirmemize taham-
mülleri yok. Geçmişte bizi böl ve 
parçala taktiğiyle yuttular. Şim-
di de kamplaştırarak ve kutup-
laştırarak yutmak istiyorlar. Biz 
asla kamplaşmayalım ve ku-
tuplaşmayalım."  Haber Merkezi 

TBMM Darbeleri Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Doç. Dr. Sel-
çuk Özdağ, Adnan Menderes Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı Uluslararası Darbe Sem-
pozyumu'nda "Siyasi ve Toplumsal Travma Olarak Darbeler" konulu söyleşi gerçekleştirdi. 

Sürücünün peşine düştü 
Ayaklandı ve kendisini sakat bırakan

Manisa’da 31 yaşındaki Hakan 
İşçi, kendisine otomobilin çarptığı 
yere koltuk değnekleriyle birlikte 
gelerek, kendisini iki aydır yata-
lak bırakan sürücünün peşine 
düştü. Olayın yaşandığı yerde 
yetkililere seslenen İşçi, kendisini 
bu hale getiren sürücünün bulu-
narak hesap sorulmasını istedi. 

ERSAN
ERDOĞAN

ÖZEL
HABER
ÖZEL
HABER

Özdağ; “Darbeler Türk tarihi
adına utanç verici anlardır”

Depremin yaraları sarılıyor

Gölmarmara Kaykamı Zeyit Şener, 
yaptığı açıklamada, depremin en çok 
hasara yol açtığı Gölmarmara ilçesine 
bağlı Tiyenli ve çevresinde 157 evde hasar 
oluştuğunu, geçici hasar tespitinin AFAD 
tarafından tamamlandığını belirtti.

Köydeki tüm evleri gezdiklerini ve 
kalınamayacak evleri belirlediklerini di-
le getiren Şener, 115 çadır kurdukları-
nı, yeni çadır taleplerinin de karşılana-
cağını söyledi. Vatandaşlara Kızılay ara-
cılığıyla kumanya dağıttıklarını ifade e-

den Şener, "İhtiyaç sahiplerine dün itiba-
rıyla acil ihtiyaçlarını görmesi için sosyal 
yardımlaşma vakfımızdan nakit yardım 
aktardık. Ayrıca gıda paketi veriyoruz. Ai-
le ve Sosyal Politikalar Bakanlığından acil 
yardım talebimiz de oldu." diye konuştu. 

Artçı depremlerin devam ettiğini, in-
sanların dayanışma içerisinde olduğunu, 
devletin yaraları sarmak için bölgede bu-
lunduğunu ifade eden Şener, ağır ve hafif 
hasarlı evlerin belirleneceğini, vatandaş-
ların talebi doğrultusunda konut yenileme 
ya da konut inşası kararlarının verileceği-
ni vurguladı. Diyanet İşleri Başkanlığından 
bir ekibin camide inceleme yaptığını kay-
deden Kaymakam Şener, "Sayın beledi-
ye başkanımız bir yer verdi, en kısa süre-
de camiyi dikeceğiz." dedi.

Gölmarmara Belediye Başkanı Kamil 
Öz de depremin değil sağlıksız binaların 
ölüme neden olduğunu, yeni konutlarda 
depreme dayanıklılığı göz önünde bu-
lundurduklarını dile getirdi. 

DEPREMİN BİLİNEN TEK YARALISI
Tiyenler Mahallesi'nde yaşayan Aydın 

Güngör, 27 Mayıs'ta yaşanan depremde 
çok korktuğunu, ailesini kurtarmak ister-
ken düştüğünü ve kol kemiğinin çatladığı-
nı anlattı. Güngör, "Ev tekerlekli bir araba gi-
biydi. İki çocuğumu evden dışarı fırlattım, 
kendim de evden çıkmak isterken mer-
divenden uçtum aşağı. Gidip geliyorum 
şimdi hastaneye, kolum çatlamış. Asıl 
sıkıntı evimizin gitmesi oldu. Deprem ol-
masaydı keşke." diye konuştu.

ÇADIRDA YAŞAM ZOR
Depremde evi yıkılan 53 yaşındaki 

Nusret Karabağ da büyük bir şok yaşa-
dığını, huzurunun kalmadığını ifade e-
derek yine de canını kurtardığına se-
vindiğini dile getirdi.  Yıkılan evine 40 
yıl emek verdiğini vurgulayan Karabağ, 
"Ama yapacak bir şey yok. Verilen söz-
ler var ama ne olacağını biz de bilmiyo-
ruz. Sağ olsunlar yine de moral veriyor-
lar." şeklinde konuştu.

Fikret Karabağ da doğup büyüdü-
ğü, 50 yılını geçirdiği evini kaybettiğini, 
şimdi çadırda kaldığını belirterek, yet-
kililerden evinin tamir edilmesini istedi.  
Haber Merkezi  

Manisa'nın Saruhanlı ilçesinde 5,1 büyüklüğündeki depremde evleri 
zarar gören vatandaşlar, dağıtılan çadırlarda yaşamlarını sürdürüyor.
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yaralı yaban
domuzuna sahip çıktı

Şehzadeler ilçesi Selimşahlar Ma-
hallesi'nde çiftçilikle uğraşan Süley-
man Efe, tarlasından evine döner-
ken yerde yaralı vaziyette yatan bir 
yaban domuzunu fark edince du-
yarsız kalmadı. Yaralı hayvana sa-
hip çıkarak evine getirip tedavisi-
ni üstlendiği domuzu iyileştirdik-
ten sonra tekrar doğaya salacağını 
belirten Süleyman Efe, “Geçtiğimiz 
gün tarladaki işlerimi bitirip traktö-
rümle eve dönüyordum. Tarlanın bi-
tişiğindeki sulama kanalından gelen 
inleme sesleri duydum. Merakla gidip 
baktığımda ise görmüş olduğunuz bu 
yavru yaban domuzunu yaralı vazi-
yette gördüm. Kanalın içinde hare-
ketsiz yatıyor ve sürekli bağırıyor-
du. Arka bacağından yaralı olduğu-
nu fark ettim ve belki etrafta annesi 
ya da babası olabilir ihtimaline kar-

şı önce biraz bekledim. Maalesef do-
muzun ne annesi ne de babası vardı 
etrafta. Ben de hayvanları çok sev-
diğim için onu yaralı halde burada 
bırakmak bana yakışmaz dedim ve 
evime getirerek ona kendi imkanla-
rımla yarasına tedavi amaçlı müda-
hale ettim” diye konuştu.

Yaralı bulduğu yaban domuzunun 
iyileştiğinden emin olduktan sonra 
doğaya geri bırakacağının altını çi-
zen Süleyman Efe, “Yavru domuz 2 
gün içinde toparladı ve yarasında hız-
lı bir şekilde iyileşme gerçekleşti. Ona 
2 gün boyunca yemek, su ve süt ver-
dim besledim. Ama biliyorum ki onun 
yaşam alanı burası değil. O yüzden 
onu tekrar kendi ortamı olan doğaya 
geri salacağım” dedi.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan 
Orman ve Su İşleri Manisa Bölge Mü-

dürü Uğur Bayil, yaban hayvanlarının 
bu dönemde üreme döneminde oldu-
ğunu belirterek, “Böyle duyarlı vatan-
daşlarımız tarafından yaban hayatı-
na sahip çıkılması bizleri çok mem-
nun ve mutlu ediyor. Bu dönemler ya-
ban hayvanlarının üreme dönemleri. 
Vatandaşlarımızın doğada buldukla-
rı yavru ya da yaralı yaban hayvanla-
rını bu çiftçi kardeşimiz gibi tedavi et-
meleri yaban hayatının korunması ve 
ekosistemin devam etmesi açısından 
takdire şayan bir davranıştır. Vatan-
daşlarımızdan ricamız bu gibi durum-
larda bizlere mutlaka haber vermele-
ridir. Yaban hayatı ilimiz ve ülkemiz i-
çin çok önemli. Ben şahsım ve kuru-
mum adına çiftçi kardeşimiz Süley-
man beye örnek davranışından dola-
yı çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. (İHA)

Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde çiftçilik yapan bir vatandaş, tarla-
sında yaralı halde bulduğu yavru yaban domuzuna sahip çıkarak, te-
davisini gerçekleştirdi. Manisalı çiftçi domuz yavrusunun tedavi ve 
bakımını tamamladıktan sonra tekrar doğaya salmaya hazırlanıyor. 

Dolu ve yağış üreticiyi olumsuz etkiledi
anisa’da son üç gündür bazı 
bölgelerinde sağanak yağ-
mur ve bazı bölgelerinde ise 

dolu olarak devam eden yağışlar ü-
reticiyi olumsuz yönde etkiledi. Yu-
nusemre, Şehzadeler, Saruhanlı, Göl-
marmara, Ahmetli ve Sarıgöl İlçele-
ri’ndeki bağlarda yeni filizlenen çi-
çeklerin dökülmesine, tarlalarda ise 
mahsülün sular altında kalmasına 
sebep oldu. Manisa Şehzadeler Ziraat 
Odası Başkanı Mustafa Kaçire, devam 
eden dolu ve sağanak yağmur sebe-
biyle bağlarda ve tarlalarda zararın 
yaşandığını dile getirerek, “Her za-
man söylediğimiz bir şey vardır. İlla-
ki kuraklıktan zarar veya kıtlık oldu-
ğu kadar aşırı yağıştan da afet olur. 
Yaklaşık 4 gündür bölgemizde yağan 

yağmur ve dolular bir çok bölgeler-
de zarara sebep oldu. Özellikle dağ-
lık kesimlerde bu zarar kendisini da-
ha çok göstermiştir. Dağlık kesimler-
de yaşanan şiddetli dolu zeytinlikler-
de hasara sebep olmuştur. Yuntda-
ğı Bölgesi’nin bazı yerlerinde sel bas-
kınları ile göl taşmaları yaşanarak a-
razilerin sularla kaplanması neden 
olmuştur’’ dedi. 

Sağanak yağmurun özellikle üzüm 
bağlarında yeni filizlenen çiçekleri o-
lumsuz yönde etkilediğini dile getiren 
Kaçire, “Bağlar ise çiçeklenme döne-
mini geçirdiği bu günlerde dolu ve sa-
ğanak yağmurlardan olumsuz etki-
lenmiştir. Bazı bağlarda ise hasara se-
bep oldu. Saruhanlı’nın bazı yerlerin-
de ise yaşanan dolu olayı bazı arazileri 

olumsuz yönde etkiledi. Ahmetli İlçe-
si’nde ise 1000 dönümlük arazi üzerin-
de dolu olayı yaşanmış. Bunun yakla-
şık 500 dönümü zarar görmüş. Sarıgöl, 
Gölmarmara, Şehzadeler ve Yunusem-
re İlçelerimiz’de özellikle dün yağan sa-
ğanak yağmurdan dolayı bağlarda ve 
tarlalarda zarar oluştu. Özellikle yeni 
ekilen domatesler, kavun v karpuzda 
zararlar var’’ dedi. 

YAĞMUR’DAN SONRAKİ
GÜNEŞE DİKKAT

Oda Başkanı Kaçire üreticinin öze-
likle yağmurdan sonraki güneşe dik-
kat etmesi gerektiğini, açan güneşin 
bitkilerde hastalıklara sebep o-
labileceğini ifade etti. Kaçire 
yaptığı açıklamada, “Yağ-
mur yağması kadar, ar-
kasından gelecek gü-
neşte çok önemli. Özel-
likle kuvvetli bir yağı-
şın ardından sonra bit-
ki üzerindeki hastalık-
lara karşı koruma sağla-
yan ilaçları ortadan kaldı-
rıyor. Yağmur ilaçları götür-
düğü için arkasından gelen gü-
neş bitki üzerindeki hastalıkların or-
taya çıkmasına neden oluyor. Bitki-
lerin çürümesine sebebiyet veriyor. 
Bundan dolayı da çiftçilerin uyanık 
olması gerekir. Şuanda bir çok arazi-
ye yeniden ilaçlama için girilmesi çok 
zor. Yağmurlar geçene kadar çiftçi-
miz ilaçlama konusunda sıkıntı yaşa-
yacak. Ancak yağmurların kesilme-
sinin hemen ardından üreticimiz aci-
len bağını ve tarlasını ilaçlamak zo-
rundadır. Çok büyük hasar olmadan 
bu devreyi atlatmış oluruz’’ dedi. Ka-

çire son olarak hasar tespit çalışma-
larının bu hafta sonuna kadar de-
vam edeceğini, tespit çalışmaların-
dan sonra hazırlayacakları raporu Gı-
da Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na 
göndereceklerini dile getirdi.  

SARUHANLI’DA 3 BİN 500
DÖNÜMLÜK ARAZİDE ZARAR

Saruhanlı Ziraat Odası Başkanı Ay-
doğan Okur, ilçe genelindeki 240 bin 
dekarlık bağ ve tarım arazisinin son 3 
gündür devam eden dolu ve sağanak 
yağış sebebiyle zarar gördüğünü di-
le getirdi. Oda Başkanı Okur, yaklaşık 
3 bin 500 dönümlük arazide şuanda 
zarar tespit ettiklerini ifade ederek, 

“Bağlar, kavun, karpuz, doma-
tes, biber tarlaları ile zeytin-

likler son 3 gündür devam 
eder sağanak yağmur ve 
dolu sebebiyle zarar gör-
müş durumda. Zarar gö-
ren arazilerin bir çoğu il-
çemize bağlı Dilek, Kemik-

dere, Hacırahmanlı, İshak-
çelebi ve Nuriye mahalelle-

rinde yer alıyor’’ dedi. 2 Hazi-
ran Cuma gününe kadar ilçe ge-

nelinde dolu ve sağnaka yağış sebe-
biyle yaşanan hasar tespit çalışmala-
rının süreceğini ifade eden Oda Baş-
kanı Okur, “Gıda Tarım ve Hayvancı-
lık İlçe Müdürlüğümüz ekiplerimiz-
le hasar tespit çalışmalarımız devam 
edecek. Cuma gününden sonra son-
landıracağımız hasar tespit çalışma-
larından sonra raporumuzu ilgili ba-
kanlığa göndereceğiz. Tarlası ve zarar 
gören üreticilerimizin borçlarının er-
telenmesi konusunda talebimiz ola-
cak’’ dedi. Haber Merkezi

Türkiye’nin tarım kentlerinden birisi olan Manisa’da son üç gündür devam eden sağanak yağış ile dolu Yunusem-
re, Şehzadeler, Saruhanlı, Gölmarmara, Ahmetli ve Sarıgöl İlçeleri’ndeki bağlarda ve tarlalarda zarara sebep oldu. 

Bakış Açısı
Mustafa ATALAY

Türk Eğitim Sen Manisa Şube Başkanı

Değerli dostlar, 29 Mayıs, İstanbul’un 
fethinin yıl dönümü. İstanbul’un Fethinin 564. 
Yılı kutlu olsun.

Değerli dostlar, bu haftaki yazımda sizlere 
17 yıl önceki bir çalışmamdan bazı aktarımlar 
yapacağım.

Dönem, Bizans’ın ilk kurulduğu yıllar. 
Kentin meydanında halk, günlük işleriyle 
meşgul. Kral Konstantin, askerleriyle birlikte 
kenti gezmektedir. Çevreyi kolaçan eder. Halkı 
selamlar. Daha sonra yüksekçe bir yere çıkar 
ve halka seslenir:

“Ey halkım! Bugün sizlerin arasında olmak-
tan mutluluk duyuyorum. Konstantinopolisi 
kurmanın ve burada yaşamanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Büyüyüp gelişmek ve imparatorluk 
olmak için çok çalışmalıyız.”

Halk, krallarının konuşmasını büyük coşku 
heyecan içinde alkışlar.

Kalabalığın arasında bulunan bir keşiş Kral 
Konstantin’in dikkatini çeker ve keşişi yanına 
çağırır.

Keşiş, telaşlı ve ürkek adımlarla Kralın 
Konstantin’in yanına gelir.  

Konstantin, keşişe:
“Söyle bakalım keşiş efendi! Konstantinopo-

lis, milletimin elinden çıkacak mı?” diye sorar.
Keşiş, cebinden bir şeyler çıkarır, yere atar, 

düşünür, bir şeyler işaretler. Sonra kalkar, bir 
yerdekilere bir uzaklara bakar. Endişeli ve 
düşünceli bir tavırla yavaş yavaş konuşur:

“Ne zaman ki gemiler karadan yürüyecek, 
işte o zamanda milletinizin elinden çıkacak 
yüce haşmetmeap!” der.

***
“Elbette ve elbette İstanbul fethedilecektir. 

Ne mes’ut ne güzel kumandandır o kuman-
dan; ne mutlu ve ne güzel askerdir o askerler!” 

Bu Hadis-i Kutsi’nin müjdelediği ekser 
olabilme uğruna ne canlar verildi ne kanlar 
döküldü ne büyük seferler düzenlendi.

Bu muhteşem şehir, tam 29 kez kuşatıldı. 16 
kuşatma Müslümanlar tarafından, yedisi de 
Türkler tarafından yapıldı. 

Yıl, 1453. Mayısın 29’u.
O kutlu gün, geldi dayandı.
Fetih! İstanbul’un Fethi. Çağlar Açan Fetih. 

Bir çağı kapatıp yeni bir çağ açan o muhteşem 
fetih.

Yine bazı rivayetlere göre Fatih, İstanbul’u 
fethettikten sonra şehirde gezerken derinden 
gelen bir inilti işitir.

“Bu inleyen adamı derhal bulunuz!” diye 
emir verir.

Askerler, üstü başı pejmürde, saçı sakalı 
birbirine karışmış ihtiyar bir keşişi bulup 
hapsedildiği yerden çıkarırlar ve huzuru 
getirirler. 

Fatih, sorar:
“Bu ne haldir? Sizi neden hapsettiler?”
Zavallı ihtiyar cevap verir:
“Şevketlü Sultanım! Kuşatma başlayınca 

Konstantin,  bu fakiri huzuruna çağırdı. ‘Şehri 
Türkler alacaklar mı?’ diye sordu. Fakir de 
samimi olarak gördüklerime, okuduklarıma 
dayanarak ‘Maalesef alacaklar.’ dedim. Beni, 
bu doğru sözümden dolayı hapsetti. Fakat işte 
siz şehri fethettiniz. Sözümü, fikrimi teyit 
ettiniz.”

Bunun üzerine Fatih: 
“İstanbul bizim elimizden çıkacak mı?” diye 

sorunca keşiş, bir süre düşünür ve şunları 
söyler:

“Bu güzel şehrin düşmanı çoktur. Fakat 
hale, duruma bakarak şehrin sizin elinizde 
uzun zaman kalacağını söyleyebilirim. Ne 
zaman ki sizin aranızda da fesat artar, şahsi 
menfaat ön planda düşünülmeye başlanır, 
elindeki malları yabancılara satanlar çoğalır ve 
yabancılara medet umanlar artar. O zaman 
İstanbul sizin de elinizden çıkar.”

O zaman Fatih, ellerini açar ve şöyle dua 
eder:

“Dilerim Allah’tan ki bunlar Allah’ın kahrı-
na, gazabına uğrasınlar!”

Sözümüzü, sözün ustalarıyla bitirelim.
Şair, fetihleri ve Fatihleri şöyle anlatıyor.
Bir mayısı vardı Fatih’in, İstanbul’a 

bakar!
Bir mayısı vardı Mustafa Kemal’in, 

Samsun’a çıkar!
Mayıs ayları, hürriyete gebe; Mayıs 

ayları beyaz…
Su, uyur; düşman da uyur ağam! 

Asker, uyumaz! 
29 Mayıs 2017 Manisa

ÇAĞLAR AÇAN FETİH

Manisalı çiftçi

 Ramazan ayında
yaşlıları unutmadılar
MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, daire baş-
kanlarıyla birlikte Manisa Büyükşehir Belediyesi Huzurevi’ni 
ziyaret ederek, huzurevi sakinlerine hayırlı Ramazanlar diledi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ma-
nisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (-
MASKİ) Genel Müdürlüğü, sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla yaşlı ve kimse-
sizlerin yanında olmaya devam edi-
yor. Bu kapsamda MASKİ Genel Mü-
dür Yardımcısı Şehnaz Başaran, daire 
başkanları ile birlikte Manisa Büyük-
şehir Belediyesi İsmail - Muammer 
Cider Huzurevi ve Dinlenme Yurdu’nu 
ziyaret etti. Ziyaretinde Genel Müdür 
Yardımcısı Başaran’a, Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Daire Başkanı Ergün Aksoy eşlik et-
ti. Ramazan ayı münasebetiyle huzu-
revi sakinleriyle bir araya gelen Ba-
şaran, yaşlılarla sohbet ederek hayır-
lı Ramazanlar diledi.

“ONLAR HEPİMİZİN AİLELERİ”
MASKİ Genel Müdür Yardımcı-

sı Şehnaz Başaran, “Mübarek Rama-
zan ayı dolayısıyla hepimizin anne 
babası olan yaşlılarımızı ziyaret et-
tik. Onların yüzlerini gülerken gör-
mek, ağızlarından bir ‘Allah razı ol-
sun’ sözünü duyabilmek bizler i-
çin en büyük mutluluk. Yaşlılarımız-
la sohbet ederek hatırlarını sorduk, 

kendilerine Genel Müdürümüz Yaşar 
Coşkun’un selamlarını ilettik. Temiz-
lik, bakım, ilgi ve alaka açısından ger-
çekten de çok iyi koşullarda misafir e-
diliyorlar. Buna bir kez daha şahit ol-
dum. Başta Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve MASKİ Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Cengiz Ergün olmak üzere, bu 
hizmette emeği bulunan herkesi ay-
rı ayrı tebrik ediyorum. Elbette ki Al-
lah kimseyi ailesinden ayrı bakıma 
muhtaç etmesin, ancak böyle ku-
rumları da eksik etmesin. Onlar he-
pimizin aileleri, bu yüzden de el bir-
liğiyle sahip çıkmalı ve onları ihmal 
etmemeliyiz” dedi. Haber Merkezi
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Yunusemre Belediyesi girişimcilik
kurslarını sürdürüyor. İş-Kur ve KOS-
GEB işbirliğiyle düzenlenecek kurslara
katılmak isteyen vatandaşlar, 5-8 Hazi-
ran tarihleri arasında İş-Kur İl Müdürlü-
ğü’ne başvurularını yapabilecek.
Başvurular sonucu 9 Haziran mülakatla
belirlenen 25 kursiyer, 13-16 Haziran ta-
rihlerinde Belediye Meclis Salonu’nda
verilecek olan kurslara katılacak.

Girişimci vatandaşları kurslara ka-
tılmaya davet eden Yunusemre Bele-
diye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya
ilişkin yaptığı açıklamada, “Bugüne
kadar 190 girişimci belediyemizin dü-
zenlediği kurslarda sertifikalarını aldı.
Bu kurslarımıza bir yenisini ekliyoruz.
13 - 16 Haziran tarihleri arasında 32 sa-
atlik girişimcilik kursu düzenleyeceğiz.
Eğitim alan girişimci adaylarımız kendi
işletmelerini kurarlarsa KOSGEB yeni
girişimci desteğine başvuru hakkını
elde edebilecek. Vatandaşlarımıza yö-
nelik girişimcilik kurslarımız devam
edecek” diye konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii    

MASKİ Genel Müdürlüğü, il genelinde su sı-
kıntısı yaşanan mahallelerin sorunlarını yeni
sondajlarla çözüme kavuşturuyor. Bu kap-
samda MASKİ, Yunusemre ilçesine bağlı Şamar

Mahallesi’ndeki yetersiz
su sıkıntısını ortadan kal-
dırmak için çalışmalarına
başladı.

Mevcut sondajın ihti-
yacı karşılayamaması
üzerine mahalleye, İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı
tarafından yeni bir su
kaynağı daha kazandırılı-
yor. MASKİ ekipleri, ma-
halleye yeterli suyu temin
edecek sondaj kuyusunun
delgi işini sürdürüyor.

Suların yetersiz gel-
mesinden dolayı çok sı-
kıntı çektiklerini söyleyen
Şamar Mahalle Muhtarı
Mehmet Kara, “Köyü-

müzde tek bir tane sondaj kuyusu mevcut.
Bütün ihtiyaçlarımızı bu kuyudan sağlıyoruz.
Köyümüz büyüdükçe suyumuz yetersiz gel-
meye başladı. Bunun için MASKİ’ye başvurduk.
Cengiz Başkanımızdan Allah razı olsun. Kendi-
sinin çok güzel çalışmaları var. MASKİ Genel
Müdürümüz Yaşar Coşkun ile İçme Suyu Daire
Başkanımız Erdal Nohutçu da sağolsunlar bize
yardımcı oldular. Şuanda büyük bir çalışma var.
Büyükşehir Belediyemizin hizmetlerinden
memnunuz” diye konuştu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şamar Mahallesi'nde 
yeni sondaj çalışması

Yunusemre Belediyesi, İş-Kur ve KOSGEB ortaklığıyla yaptığı girişimcilik kurslarına devam
ediyor. Girişimcilik kurslarının önemine dikkat çeken Yunusemre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, ekonomiye can vermek isteyen girişimcileri kursa katılmaya davet etti. 

Yunusemre’de girişimcilik
eğitimleri devam ediyor

Manisa 
Büyükşehir 
Belediyesi 

Manisa Su ve 
Kanalizasyon 

İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü,

Yunusemre 
İlçesinin Şamar

Mahallesi’ne 
yeterli içme suyu

temin etmek 
için sondaj 

çalışmasına 
başladı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gediz
Sulama Birliği’nden gelen talep doğ-
rultusunda başladığı temizlik çalış-
malarını tamamladı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkan-
lığı’na bağlı ekipler, Selimşahlar, Ka-
lemli, Karayenice, Halıtlı, Tekeliler ve
Çamköy mahallelerinden geçen Ah-

metli Sağ Sahil Ana Sulama Kanalı’nın
90. ve 120. kilometreleri arasındaki
bölgede yaklaşık 15 kilometre alan
içerisinde temizlik çalışmasını nokta-
ladı. 

MASKİ ekiplerince temizlenen su-
lama kanalında, su akışı sağlıklı bir
şekilde gerçekleşerek tarım arazileri-
nin sulanmasında kolaylık sağlandı.

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün,
Gediz Sulama Birliği’nin talebi üzerine
başladığı sulama kanalındaki dere te-
mizlik çalışmasını tamamlamasından
dolayı memnuniyetini belirten Birlik
Başkanı Namık Mamalar, “Selimşah-
lar, Kalemli, Karayenice, Halıtlı, Tekeli-
ler ve Çamköy mahallelerinde Gediz
Sulama Birliğimizin sorumluluk alanı
içinde yaklaşık 15 kilometrelik alan
MASKİ Genel Müdürlüğü’ne ait iş ma-
kinalarıyla temizlenmiştir. Belirtilen
bölgeler daha önce kendi imkanları-
mız ya da DSİ’ye ait iş makinaları ile
temizleniyordu. Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Cengiz
Ergün’e ve MASKİ Genel Müdürü
Sayın Yaşar Coşkun’a sağlamış ol-
dukları iş makinası destekleri dolayı-
sıyla birliğimize üye olan tüm
çiftçilerimiz adına teşekkür eder, hiz-
metlerinin ve desteklerinin devamını
dileriz” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
Gediz Sulama Birliği’ne ait Ahmetli Sağ Sahil Ana Kanalın temizlik çalışmalarını tamamladı. 

Kanallar sulama sezonuna hazırlandıKanallar sulama sezonuna hazırlandıKanallar sulama sezonuna hazırlandıKanallar sulama sezonuna hazırlandıKanallar sulama sezonuna hazırlandıKanallar sulama sezonuna hazırlandı

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Gördes’te bulunan 

mezarlıklarda da yabani 
otların kontrolünün 

sağlanması ve zararlıların 
üremesinin önlenmesi 

amacıyla ilaçlama 
çalışmaları yürütüyor. 

Mezarlıkların bakımı ve temiz-
liklerine önem gösteren Manisa
Büyükşehir Belediyesi, bu kap-
samda il genelinde bulunan me-
zarlıklarda ilaçlama çalışmaları
gerçekleştiriyor. Mezarlıklar Daire
Başkanlığı’na bağlı ekipler yürü-
tülen çalışmalar kapsamında Gör-
des ilçesinde bulunan
mezarlıklarda da çalışmalarını
tüm hızıyla sürdürüyor. Çalışma-
lar hakkında bilgi veren Manisa
Büyükşehir Belediyesi Mezarlıklar
Daire Başkanı Serpil Çakır, “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ün talimatları doğ-
rultusunda mezarlıklarımızda ça-
lışmalarımız devam ediyor. Bahar
aylarında hızlandırılan çalışmala-
rımız periyodik olarak tüm me-
zarlıklarımızda sürdürülüyor. Bu
kapsamda yabani otların kontro-
lünün sağlanması ve zararlıların
üremesinin önüne geçilmesi ama-
cıyla ekiplerimiz yoğun bir şekilde
çalışıyor” dedi. Mezarlıklar Daire
Başkanı Serpil Çakır, mezarlık-
larda yürütülen temizlik çalışma-
larının da periyodik olarak
sürdürüldüğünü belirtti. (İHA)

Mezarlıkları 
ilaçlanıyor

Gördes’in

Kula Kaymakamlığı öncülüğünde Kula'da
badem işleme tesisi kurulması için çalışma başla-
tan ekip, çalışmalar kapsamında Köprübaşı'nda bu-
lunan badem işleme tesisinde incelemelerde
bulundu.

Zeytin, badem, ceviz, çilek üretimi ciddi rakam-
lara ulaştığı Köprübaşı ilçesinde badem işletme te-
sisinin de yeterli seviyeye ulaştığı ifade ede Kula
Kaymakamı Osman Güven, “Kula’ya kazandırmak
istediğimiz badem işletme tesisinin çalışmalarına
başladık. Daha detaylı bilgi edinmek adına oluştur-
duğumuz komisyon ile birlikte Köprübaşı ilçemizde
bulunan badem işletme tesisine ziyarette buluna-

rak tesis hakkında daha detaylı bilgi edindik. Köp-
rübaşı Belediye Başkanımız Zafer Mergen ile badem
işletme tesisinin ilçeye olan katkıları üzerinde de
görüş alışverişinde bulunduk. Badem işletme tesi-
sini Kula’ya kazandırmak için çalışmalarımıza hız
vereceğiz. En kısa sürede Kulamıza bu tesisi kazan-
dırarak ticari açıdan büyük adım atmış olacağız”
dedi. 

Köprübaşı'ndaki incelemelere Kula Kaymakamı
Osman Güven, Kula Gıda Tarım ve Hayvancılık Mü-
dürü Bilgin Sarısu, Ziraat Odası Başkanı Nuri Topal
ve AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık ka-
tıldı.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

KKuullaa’’ddaa  bbaaddeemm  iişşlleettmmee  tteessiissiinnii  kkuurrmmaakk  iiççiinn  ççaallıışşmmaa  bbaaşşllaattaann  KKuullaa  KKaayymmaakkaammllıığğıı  öönnccüüllüüğğüünn--
ddeekkii  eekkiipp,,  KKööpprrüübbaaşşıı''nnddaa  bbuulluunnaann  bbaaddeemm  iişşlleettmmee  tteessiissiinnii  ggeezzeerreekk  iinncceelleemmeelleerrddee  bbuulluunndduullaarr..  

Badem işletme tesisine yerinde inceleme

AK Parti Kula İlçe
Başkanı Ahmet Pa-
labıyık, 2017 tarım-
sal desek ödemeleri
kapsamında çiftçi-
lere yapılacak Anaç
Koyun Keçi Desteği
ile ilgili açıklama-
larda bulundu. Des-
teklemeler
kapsamında Kula’da
760 çiftçiye 1 milyon
360 bin TL destek-
leme ödemesinin

yapılacağını söyle-
yen Palabıyık, öde-
melerin 26 Mayıs'ta
başlayacağını söy-
ledi. T.C. kimlik
numarasının son ra-
kamlarına göre öde-
melerin çiftçilerin
hesabına destekle-
melerin yatacağını
belirten başkan Pa-
labıyık, “Gıda Tarım
ve Hayvancılık Ba-
kanlığımız tarafın-

dan yürütülen çalış-
malar kapsamın da
2017 yılında yapıla-
cak olan tarımsal
desteklemelerden
birisi olan Anaç
Koyun Keçi Desteği
ödemeleri başladı.
Kula’da 760 çiftçi-
mize 1 milyon 360
bin TL destekleme
ödemesi yapılacak.
T.C. kimlik numara-
sının son rakamla-
rına göre 0-2 olan
çiftçilerimize 26
Mayıs, 4-6 olan çift-
çilerimize 2 Haziran
ve 8 olan çiftçileri-
mize 9 Haziran tari-
hinde ödemeleri
saat 18.00’den sonra
yapılacaktır. Çiftçi-
lerimize olan des-
teklerimiz her
zaman olduğu gibi
devam edecek" dedi.
((İİHHAA))

AAKK  PPaarrttii  KKuullaa  İİllççee  BBaaşşkkaannıı  AAhhmmeett  PPaallaabbııyyııkk,,  KKuullaa’’ddaa  AAnnaaçç
KKooyyuunn  KKeeççii  DDeesstteeğğii  kkaappssaammıınnddaa  776600  ççiiffttççiiyyee  ttooppllaammddaa  11  mmiill--
yyoonn  336600  bbiinn  TTLL  ddeesstteekklleemmee  ööddeemmeessiinniinn  bbaaşşllaaddıığğıınnıı  dduuyyuurrdduu..  

1 milyon 360 bin TL destek
Kulalı çiftçilere 
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ATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARIATABEY KONUTLARI
Sizlere muhteşem

bir yaşam sunuyoruz...
Modern bir yaşam

için teknoloji ve
mimarinin sınırlarını

zorlarken sizlere
ömrünüzün en güzel

zamanlarını
geçireceğiniz yuvalar

inşa ediyoruz...
Atabey Group İnşaat
ile yapacağınız doğru

ya'rımla, çocuklarınızın
huzur ve mutluluk

içinde büyüdüklerini
görürken, sizler de

üst düzey
bir yaşamın tadını

çıkaracaksınız.

SATILIK

KİRALIK
LÜX

DAİRELER

Gıda, Tarım ve Hayvancılık
Bakanı Faruk Çelik, yaptığı
yazılı açıklamada, bu yıl

"Genç Çiftçi Projelerinin Destek-
lenmesi Programı"ndan faydala-
nacak başvuru sahiplerinin
belirlendiğini belirtti.

Bu yıla yönelik başvuruların,
illerdeki değerlendirme komis-
yonları tarafından yapılan değer-
lendirilmesinin bugün sona
erdiğini anımsatan Çelik, 161 bin
529 genç çiftçinin başvurusunun
değerlendirilmesi sonucunda 16
bin 67'sinin hibe almaya hak ka-
zandığını bildirdi. Çelik, bu kap-
samda, genç çiftçilere 30’ar bin
liralık hibe desteği verileceğine
işaret etti.

Geçen yıl başlatılan ve 3 yıl
sürecek bu program kapsamında
geçen sene 15 bin genç çiftçiye
çeşitli projeleri karşılığı olarak

450 milyon liralık hibe kullandır-
dıklarını ifade eden Çelik, "Bu yıl
ise 16 bin 67 genç çiftçimize 483
milyon liralık hibe kullandıraca-
ğız. Bu projeler içerisinde yer alan
büyükbaş ve küçükbaş hayvan-
cılık projeleri kapsamında 165 bin
400 adet hayvan dağıtımı ger-
çekleştirilecek.

Genç çiftçi projeleriyle ilgili
verdiğimiz bu hibeler, kırsal kal-
kınma kapsamındaki destekleri-
mizin sadece bir parçası. Bu
destekteki amacımız, hem ta-
rımsal nüfusu gençleştirmek
hem de kırsal kalkınmanın
gençlerle beraber daha dinamik
ve kalıcı bir şekilde gerçekleş-
mesini sağlamak. Verilecek bu
desteğimiz, genç çiftçilerimize ve
ülkemiz tarımına şimdiden ha-
yırlı olsun." değerlendirmele-
rinde bulundu. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Çelik, "Genç Çiftçi Proje-
lerinin Desteklenmesi Programı" kapsamında bu yıl 16 bin
genç çiftçiye 483 milyon liralık hibe vereceklerini söyledi.

Mart kapıdan baktırdı kombileri yaktırdı
Hava sıcaklıklarının mart ayında beklentilerin al-

tında seyretmesi nedeniyle konutlardaki doğalgaz
tüketimi, geçen yılın aynı ayına göre 468 milyon
metreküp artarak 1 milyar 873 milyon metreküpe
yükseldi. Hava sıcaklıklarının mart ayında beklenti-
lerin altında seyretmesi nedeniyle konutlarda doğal-
gaz tüketimi geçen yılın aynı ayına göre 468 milyon
metreküp artarak, 1 milyar 873 milyon metreküpe
çıktı.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) veri-
lerinden yapılan incelemelere göre, martta doğalgaz
ithalatı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 32 arta-
rak 5 milyar 28 milyon metreküp oldu. İthalatın
yüzde 79,3'ü boru hatlarından, yüzde 20,7'si de sıvı-
laştırılmış doğalgaz (LNG) sevkiyatından karşılandı.

Martta toplam doğalgaz tüketimi ise yüzde 22 ar-
tarak 5 milyar 167 milyon metreküpe ulaştı. Tüketi-
min ithalattan fazla olduğu mart ayındaki 139 milyon

metreküplük doğalgaz açığı depolama tesislerinden
karşılandı.

Mart ayında hava sıcaklıklarında görülen düşüş
nedeniyle konutlardaki doğalgaz tüketimi geçen
yılın aynı ayına göre 468 milyon metreküp artarak 1
milyar 873 milyon metreküpe yükseldi. Konutları, 1
milyar 440 milyon metreküple elektrik santralleri ve
330 milyon metreküple organize sanayi bölgeleri iz-
ledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Av yasağı döneminde az miktarda avlandığı
için yüksek seyreden balık fiyatları ramazan
nedeniyle yüzde 50 düştü.

Sinop-Kastamonu Su Ürünleri Kooperatif-
leri Birliği Başkanı Ali Bayrak yaptığı açıkla-
mada, 15 Nisan'da başlayan av yasağı sonrası
balık fiyatlarının genel anlamda yüksek sey-
rettiğine işaret etti. Ramazan aylarında ise
balık tüketiminde azalma olduğunu anımsatan
Bayrak, tüketimdeki azalmanın balık fiyatına
da yansıdığını söyledi.Bayrak, şu an avcılığın
sadece kıyı balıkçıları tarafından yapılabildi-
ğini anımsatarak, "Av yasağı olmasından do-

layı büyük teknelerle avcılık yapılamıyor. Kıyı
balıkçılarımız dip ağlarıyla ne avlarlarsa va-
tandaş onu tüketmek zorunda. Dolayısıyla ra-
mazan öncesi arz talep dengesini korumak
adına balık fiyatları genellikle yüksek seyredi-
yordu. Çünkü tüketim fazla av az idi." dedi.

"RAMAZAN'DA FİYATLAR
YÜZDE 50 CİVARINDA DÜŞTÜ"

Bayrak, ramazan ayının başlamasıyla tü-
ketimin azaldığını hatırlatarak, balıkçıların da
fiyatları düşürmek durumunda kaldığını vur-
guladı.

Ramazan balık fiyatlarını yüzde 50 düşürdü

16 bin genç çiftçiye 
483 milyon lira destek

Maliye Bakanlığı, bir yıldır kullandığı e-Tebligat
Sistemi'ni diğer kamu kurumlarının da kullanımına
açacağını açıkladı. Meclis'te planlanan teklifin yasa-
laşması halinde trafik ve karayollarındaki Hızlı Geçiş
Sistemi (HGS) cezaları gibi birçok idari para cezası va-
tandaşlara artık elektronik ortamda gönderilecek.

"YARGILAMA SÜRESİ YÜZDE 90 AZALDI"
İzmir'de gerçekleştirilen pilot uygulamanın yargı-

lama süresini ciddi oranda azalttığının altını çizen
TÜRKKEP Yönetim Kurulu Başkanı M. Kurtuluş Nev-
ruz, "Bu sistem ile birlikte  İzmir'de ortaya konan pilot
uygulamayla yargılama süresi yüzde 90 azaldı.  Tür-
kiye'de şu anda 4 buçuk milyon devam etmekte olan
dava var. Bir davanın taraflarını ve gönderilmesi ge-
reken tebligat sayılarını düşünürsek yıllık 13 milyon
adet tebligat ortaya çıkıyor" şeklinde konuştu.

HGS ve trafik cezaları 
internetten ödenebilecek
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MAVİ-BEYAZLI  EKİP  ŞU ANA KADAR SUAT AVCI, OĞUZHAN PALAZ, SEMİH ATIL VE ARİF ERTEN İLE KESİN OLARAK ANLAŞMAYA 

VARDI. SON OLARAK LİSTEYE SOMASPOR’DAN KALECİ EMRE YAVAŞ VE KARABİGA’DAN SAĞ BEK ENES EVCİER GİRDİ. FATİH TÜFEK 

VE RIDVAN AYKAN’IN DURUMLARI İSE CUMA GÜNÜNE KADAR NETLİK KAZANACAK

Bölgesel Amatör Lig de iddia-
lı bir kadroyla yola çıkmak is-
teyen Yunusemre Beledi-
yespor’da dış transfer çalışma-
larında harekat devam ediyor. 
Yönetim şimdi de Karabiga’dan 
sağ kanat oyuncusu  Enes Ev-
cier ve Somaspor’dan kaleci 
Emre Yavaş’ı kadrosuna kazan-
dırmak için düğmeye bastı. 

Emre YAVAŞ -

Yönetim şimdi de Karabiga’dan 

- Oğuzhan PALAZ

Manisa Merkez Süper Amatör Lig 
de  sezonu şampiyon olarak tamam-
layan ve ardından da Play-Off maçla-
rında mutlu sona ulaşarak adını Böl-
gesel Amatör Lige yazdırmayı başa-
ran Yunusemre Belediyespor’da yö-
netimin transfer harekatı devam e-
diyor. Geçtiğimiz günlerde görüşme 
yaptığı futbolculardan ilk olarak Suat 
Avcı ile anlaşan yönetim son olarak 
eski Manisaspor’lu olan ve son olarak 
Bergama formasını terleten Oğuzhan 
Kayar, Yeni Çanspor’dan Semih A-
tıl ve Arif Erten, Aliağaspor’dan Rıd-
van Aykan ve Bozüyük Vitraspor’dan 
Fatih Tüfek ile de  masaya oturmuş-
tu. Yönetim görüşme yaptığı bu fut-

bolculardan  Oğuzhan Kayar, Arif Er-
ten ve Semih Atıl ile kesin olarak an-
laşmaya vardı ve bu isimleri kadrosu-
na kazandırmayı başardı. 

RIDVAN AYKAN VE FATİH TÜFEK
CUMA GÜNÜ BELLİ OLACAK 

Yunusemre Belediyespor yöneti-
minin görüşme yaptığı Aliağaspyor’lu 
Rıdvan Aykan ve Bozüyük Vitraspor’lu 
Fatih Tüfek ile de yapılan ilk görüşme 
olumlu geçti ancak anlaşma sağlana-
madı. Cuma günü bu iki futbolcunun 
durumları kesinlik kazanacak. 

ŞİMDİ SIRADA İKİ İSİM DAHA VAR
Şu ana kadar Suat Avcı, Oğuzhan 

Palaz, Arif Erten ve Semih Atıl ile ke-
sin olarak anlaşmaya varan Yunu-
semre Belediyespor yönetimi şim-
di de Somaspor’dan kaleci Emre Ya-
vaş ve Karabigaspor’dan Enes Ev-
cier’i kadrosuna kazandırmak için 
harekete geçti. Bu iki futbolcuyu da 
renklerine bağlamak isteyen Yunu-
semre Belediyespor’da birkaç gün i-
çerisinde bu iki isimle de kesin ola-
rak anlaşma sağlanması bekleni-
yor. 

ŞAHİN KARACA İLE GÖRÜŞMELER 
YARIDA KALDI 

Bu arada Yunusemre Belediyespor, 
iç transferde ise yeni sezonda kadro-

sunda görmek istediği futbolcular-
la masaya oturmuş ve Şahin Karaca 
dışında hepsiyle anlaşmaya varmış-
tı. Yönetimin, Şahin Karaca ile yap-
tığı görüşmeler yarıda kaldı. İki ta-
rafta verdikleri rakamın dışına çık-
mazken bundan sonra ki süreçte ise  
başka bir görüşme yapılmayacağı ve 
Yunusemre Belediyespor yönetimi-
nin verdiği rakımın üzerine kesinlik-
le çıkmayacağı öğrenildi. Yeni sezon 
öncesinde yaptığı takviyelerle  güçlü 
bir kadro oluşturma yolunda önem-
li adımlar atan Mavi Beyazlı ekip Böl-
gesel Amatör Lig de ilk yılında  zirve  
mücadelesi veren bir takım olmak is-
tiyor. (Şenol Özeker)

yespor’da dış transfer çalışma
larında harekat devam ediyor. 
Yönetim şimdi de Karabiga’dan 
sağ kanat oyuncusu  Enes Ev
cier ve Somaspor’dan kaleci cier ve Somaspor’dan kaleci 
Emre Yavaş’ı
dırmak

Emre YAVAŞ

Manisa Merkez Süper Amatör Lig 
de  sezonu şampiyon olarak tamam
layan ve ardından da Play-Off maçla
rında mutlu sona ulaşarak adını Böl
gesel Amatör Lige yazdırmayı başa
ran Yunusemre Belediyespor’da yö
netimin transfer harekatı devam e
diyor. Geçtiğimiz günlerde görüşme 
yaptığı futbolculardan ilk olarak Suat 
Avcı ile anlaşan yönetim son olarak Avcı ile anlaşan yönetim son olarak 
eski Manisaspor’lu olan ve son olarak 
Bergama formasını terleten Oğuzhan 
Kayar, Yeni Çanspor’dan Semih A
tıl ve Arif Erten, Aliağaspor’dan Rıd
van Aykan ve Bozüyük Vitraspor’dan 
Fatih Tüfek ile de  masaya oturmuş
tu. Yönetim görüşme yaptığı bu fut

Enes EVCİER



Yeni sezonda Spor 
Toto 3’üncü Lig de ter 

dökecek olan Turgut-
luspor’da Başkan Ha-

kan Sezer göreve devam 
edecek. Başkan Hakan 

Sezer yaptığı açıklama-
da , "Belediye Başkanı Tur-

gay Şirin'le görüştük. Ben ve 
ekibim göreve devam etmeye 

karar verdik. 2'nci Lig'e çıkma-
yı hedefleyen güçlü bir kadro oluş-

turacağız" dedi. Teknik direktör Ha-
kan Şapçı'yla yollarını ayıran, ama-
tör kadrosundaki birçok oyuncunun 
sözleşmesinin bittiği Turgutluspor'da 
önceliğin deneyimli bir teknik direk-
törle olduğunu bildirildi,Teknik direk-

törlük koltuğu için 4-5 isimle temas 
halinde olduklarını söyleyen Başkan 
Hakan Sezer, "İlk adayımız Çanakka-
le'den bir isim. Kendisiyle Turgut-
lu'da görüşeceğiz. Anlaşamazsak B 
ve C planlarımız da var. En azından 
play off oynayacak güçlü bir kad-
ro kuracağız. İkinci yarıda yeni sta-
dımıza taşınacağız. Böyle anlamlı bir 
sezonda şampiyon olarak asıl yerimiz 
olan 2'nci Lig'e dönmeye çalışacağız" 
diye konuştu.Turgutluspor'da kad-
rodaki isimlerden Tunahan, Rıdvan, 
Oktay ve Fatih Somuncu'nun söz-
leşmeleri sürüyor. Profesyonel lige 
dönüş yapılacak sezonda kadronun 
büyük oranda değişmesi bekleni-
yor. (Haber Merkezi) 

Bölgesel  Amatör Lig'de şampiyon olarak  1 yıl 
aradan sonra  Spor Toto 3'üncü Lig'e dönme-
yi başaran Turgutluspor'da Başkan Hakan Se-
zer ve yönetimi göreve devam etme kararı al-
dı. Başkan Hakan Sezer, “ Teknik Direktör ko-
nusunda  ilk adayımız Çanakkale'den bir isim. 
Kendisiyle Turgutlu'da görüşeceğiz. Anlaşa-
mazsak B ve C planlarımız da var. En azından 

play off oynayacak güçlü bir kadro kuracağız”dedi. 
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Manisaspor’a ara transfer döneminde gelen ve süper bir performans yakalayan İs-
mail Haktan Odabaşına  Spor Toto Süper Lig ve TFF 1. Ligi’nde bir  çok takımın şimdi-
den talip olduğu öğrenildi. Manisaspor’la sözleşmesi devam eden tecrübeli futbolcu-
nun  takımada kalıp kalmayacağı konusu önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. 

Hedef kendi
rekorunu kırmak

Teknik Direktörü Okan Buruk yö-
netiminde süper lig hava yakalayan 
Akhisar Belediyespor, geçen sezon 
sonunda 46 puanla elde ettiği en iyi 
performansını geride bıraktı. 

Yeşil Siyahlı ekip Cumartesi gü-
nü konuk edeceği Kardemir Kara-
bük maçını da kazanarak 51 puan-

la kendi rekorunu kırmanın hesapla-
rını yapıyor. Kasımpaşaspor, Gazian-
tepspor, Osmanlıspor ve Aytemiz A-
lanyaspor maçlarının ardından Ati-
ker Konyaspor maçında da gol yeme-
yen Akhisar Belediyespor, bu sezon 
en süre gol yememe rekorunu da kır-
dı. (Haber Merkezi) 

Deplasmanda konuk olduğu Atiker Konyaspor’u 3-0 mağlup 
eden ve 48 puana ulaşan Akhisar Belediyespor, geçen se-
zon sonunda 46 puanla elde ettiği en iyi performansını ge-
ride  bıraktı. Yeşil Siyahlı ekipte gözler şimdi ligin son hafta-
sında konuk edeceği Kardemir Karabükspor maçına çevrildi. 

Sezer göreve devam

TRANSFERiN GÖZDESi OLDU

Devre arasında geldiği Manisaspor’da 
eski günlerine dönüş yapan ve süper bir 
performans yakalayan İsmail Haktan O-
dabaşı, yaptığı asistler ve attığı gollerle 
Manisaspor’un ligde kalmasında önemli 
bir rol oynamıştı. Manisaspor’la sözleş-
mesi devam eden İsmail Haktan Odaba-
şı, şimdiden bir çok takımın kadrosunda 
görmek istediği bir futbolcu oldu.  Tecrü-
beli futbolcuya  Spor Toto Süper Lig den 
birkaç takımın talip olduğu ancak ağır-
lıklı olarak tekliflerin TFF 1. Liginden gel-
diği öğrenildi 

DÜŞEN TAKIMLAR HEMEN
KADROSUNA KAZANDIRMAK İSTİYOR 

Bu sezon Spor Toto Süper Lige veda 
eden takımlardan Adanaspor ve Ga-
ziantepspor’un yanı sıra Samsunspor, 
Balıkesirspor ve Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesporu’nda İsmail Haktan  Oda-
başını yeni sezonda  kadrolarında gör-
mek istediği öğrenildi. Manisaspor’la 
sözleşmesi devam eden İsmail Hak-
tan Odabaşı yaptığı açıklamada, “  Eski 
performansımı yakaladım. Bir çok ta-
kımdan teklif var. Ben yeni sezonda da 
Manisaspor’da kalmak istiyorum. Baş-
ka bir maceraya atılmak istemiyorum” 
dedi. (Şenol Özeker) 

Turgutluspor’da

Bengü YılmazBengü Yılmaz
Türkiye şampiyonu oldu

Nevşehir'de yapılan Okul Sporları Küçükler Judo Türki-
ye Birinciliği müsabakalarında Salihli Belediyesporlu 
Judocu Bengü Yılmaz, 32 kg’da Türkiye şampiyonu oldu. 

Spor Genel Müdürlüğünün 2017 yı-
lı faaliyet programında yer alan Okul 
Sporları Küçükler Judo Türkiye Birin-
ciliği müsabakaları Nevşehir'de yapıl-
dı. Damat İbrahim Paşa Spor Salonu’n-
da düzenlenen müsabakalarda 57 ilden 
300 sporcu ter döktü.İki gün süren ve 
20 kategorideki yarışlarda Salihli Be-
lediyespor’lu Judocu Bengü Yılmaz, 32 
kg’da Türkiye şampiyonu oldu. Nevşe-

hir’deki müsabakalarda ayrıca 36 kg’da 
Ceren Yılmaz Türkiye 3’üncüsü olur-
ken, 36 kg’da Sudenaz Akgün ise Tür-
kiye 7’incisi oldu.

Salihli Belediyespor Judo Antrenö-
rü Oktay Ayaz, Nevşehir’den derece 
ile dönen judocuları tebrik ederken, 
sporcuların aileleri ile emeği geçen 
beden eğitimi öğretmenlerini kutladı. 
(Haber Merkezi) 

Salihli Belediyespor’da
Fikret Gezer dönemi

İmza töreninde konuşan Beledi-
ye Başkanı Zeki Kayda, Salihli Beledi-
yespor Kulübü'nün her branşta spor-
tif başarıyı hedeflediğini belirterek, fut-
bolda da iyi yerlere gelmek istedikleri-
ni söyledi. Yeni sezon için teknik direk-
tör Fikret Gezer ile anlaştıklarını kayde-
den Başkan Kayda, “Futbol takımını ye-
ni sezonda tecrübeli ve deneyimli hoca-
mıza emanet ettik. Salihli’de uzun yıl-
lar spor camiasında çalışan herkes ta-
rafından bilinen Fikret hocamıza güve-
niyoruz. Yılların tecrübesine sahip olan 

hocamız ile birlikte çok başarılı bir se-
zon geçirmeyi ümit ediyorum. Kendisi-
ne başarılar diliyorum" dedi. Salihli Be-
lediyespor ile sözleşme imzalayan tek-
nik direktör Fikret Gezer, yeni sezonda 
yardımcı antrenörler Adem Başaran ve 

Murat Kahraman ile birlikte görev ya-
pacak. Belediye başkanlık makamında 
gerçekleşen imza törenine, Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda, Belediyespor 
Kulüp Başkanı Serkan Sözer ve yöneti-
ciler katıldı. (İHA) 

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli Belediyespor, tek-
nik direktör Fikret Gezer ile anlaşma sağlayarak sözleşme imzaladı. 



MERGEN, DÜĞMEYE BASTIMERGEN, DÜĞMEYE BASTIMERGEN, DÜĞMEYE BASTIMERGEN, DÜĞMEYE BASTIMERGEN, DÜĞMEYE BASTIMERGEN, DÜĞMEYE BASTI
Manisaspor’da günlerdir sessiz olan Başkan Abdullah Mergen, dün itibarıyla düğmeye bastı. Geçmiş dönemlerden olan VERGİ ve SGK borçlarını
daha önce yapılandıran yönetim 275 BİN TL VERGİ ve 100 BİN TL SGK borcu olarak toplam 375 BİN TL ödeme yaparken Federasyona da toplam 4 mil-
yon 400 BİN TL ödeme yapıldı. Başkan Abdullah Mergen, bir kaç gün içerisinde önce iç ve ardından da dış transfer görüşmelerine başlayacak.

Bu sezon şehirden
hiç bir maddi destek al-
madan sezonu ligde ka-
larak tamamlayan
Manisaspor’da Başkan
Abdullah Mergen, gün-
lerdir yaşanan sessizliği
bozdu. Başkan Abdullah
Mergen’in yüzde 80’i
geçmiş dönemlerden
olan toplam 4 milyon
400 BİN TL tutarında ki
ödemeyi Türkiye Futbol
Federasyonuna yaptığı
öğrenilirken Manisas-
por’un yaklaşık 10 yıldır
sırtında büyük yük olan
VERGİ ve SGK borcunda
da daha önce yapılan
yapılandırmanın ardın-

dan dün itibarıyla 275
BİN TL VERGİ ve 100 BİN
TL de SGK borcu olmak
üzere toplam 375 BİN TL
tutarında taksitin öden-
diği belirtildi.

İÇ VE DIŞ TRANSFERDE
GÖRÜŞMELER

BAŞLIYOR
Bu arada dün öde-

meler konusunda çok
yoğun bir gün geçiren
Başkan Abdullah Mer-
gen, birkaç gün içeri-
sinde önce iç transferde
görüşmelere başlayacak
ve ardından da hemen
dış transfer çalışmaları-
nın startını verecek.

Teknik Direktör Sait Ka-
rafırtınalar ile de bugün
yarın masaya oturacak
olan Başkan Abdullah
Mergen yaptığı teknik
direktör Sait Karafırtı-
nalar konusunda ise
ılımlı açıklamalar yapa-
rak, “Sait hocayla anla-
şacağımızı umuyorum.
Bir sıkıntı olmaz diye
düşünüyorum. Bu hafta
içinde önce iç transfer
görüşmelerine başlaya-
cağız, ardından da
hemen dış transferde
düğmeye basacağız.
Herkesin içi rahat olsun”
diye konuştu.

(Şenol Özeker)
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Spor Toto 3.Lig 2.Grup’ta mü-
cadele eden Manisa Büyükşehir
Belediyespor, bu sezon Play-Off’a
kalarak kente heyecan yaşatır-
ken, gözler dün yapılacak kon-
greye çevrilmişti.

Yeşil-Beyazlıların olağan
genel kurulu yeterli çoğunluğun
sağlanamaması sebebiyle erte-

lendi. Olağan Genel kurul yeterli
çoğunluk aranmaksızın
06.06.2017 Salı günü Halil Onult-
mak Tesisleri’nde saat 18.00’da
yapılacak. Mevcut Başkan Meh-
met Güzgülü’nün ise işlerinin yo-
ğunluğu ve sağlık nedenleri
nedeniyle aday olmayacağı öğre-
nildi. ((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

BÜYÜKŞEHiR’iN  KONGRESi 6 HAZiRANDA 
MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessppoorr’’uunn

ddüünn  aakkşşaamm  yyaappııllmmaassıı  ggeerreekkeenn  oollaağğaann
ggeenneell  kkuurruulluu  ggeerreekkllii  ççooğğuunnlluukk  

ssaağğllaannaammaaddıığğıı  iiççiinn  bbiirr  hhaaffttaa  ssoonnrraayyaa
eerrtteelleennddii..  YYeeşşiill  BBeeyyaazzllıı  KKuullüübbüünn  oollaağğaann

ggeenneell  kkuurruulluu  66  HHaazziirraann  SSaallıı  ggüünnüü  
ççooğğuunnlluukk  aarraannmmaakkssıızzıınn  HHaalliill  OOnnuullttmmaakk

TTeessiisslleerrii’’nnddee  ssaaaatt  1188..0000’’ddaa  yyaappııllaaccaakk

BAŞKAN ABDULLAH MERGEN, ÖDEMELER KONUSUNDA DÜN HAREKETLİ BİR GÜN YAŞADI. İÇ VE DIŞ TRANSFERDE ÇALIŞMALAR

HEMEN BAŞLAYACAK. ÖNCE İÇ TRANSFER BİTECEK VE ARDINDAN DA DIŞ TRANSFERDE ATAĞA KALKILACAK 


